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Wir, die Geschäftsleitung, verpflichten uns dem TQM-Kon-
zept, da wir das Vertrauen unserer Kunden schätzen und auch 
langfristig bewahren möchten.

Die Beziehung zu unseren Kunden begreifen wir als Partner-
schaft, die es ständig zu verbessern gilt. Deshalb überprüfen 
wir selbst etablierte Prozesse kontinuierlich auf Optimie-
rungsmöglichkeiten.

Und dies nicht, weil uns jemand dazu zwingt, denn die Krite-
rien für die ISO-Zertifizierung erfüllen wir bereits seit langem.

Unser Ansporn liegt vielmehr darin, in der gemeinsamen Ar-
beit immer bessere Ergebnisse zu erzielen und unseren Kun-
den zu helfen, ihre Wettbewerbsfähigkeit zu steigern und so 
Ihnen langfristigen Erfolg zu sichern.

Das ist es, was wir als „gelebten Verbesserungsprozess“ be-
zeichnen, und das ist es auch, was unsere vielen langjährigen 
Kunden an der Zusammenarbeit mit Herth+Buss besonders 
schätzen.

Wir sind zertifiziert nach:
 � ISO 9001:2015 Qualitätsmanagement
 � ISO 27001:2017 Informationssicherheitsmanagement
 � DE AEOF 102808 Zugelassener Wirtschaftsbeteiligter

Gelebter Verbesserungsprozess
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Der Spezialist für 
Fahrzeugelektrik!
Mit unserem Sortiment Elparts bieten wir ein umfassendes Programm 
für jeden Bedarf, von Pkw bis Nkw. Unsere Profi-Lösung für die Werkstatt. 
Darum sind wir erste Wahl.

Unsere Leistungen für Sie:
 �  über 8.900 Universalteile
 � über 4.000 fahrzeugbezogene Teile mit 1.200.000 Fahrzeugverknüpfungen 
 �  umfassendes Sortiment für alle Fahrzeugtypen
 � passgenaue Teilezuordnung 
 � Profi-Lösungen von Herth+Buss
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Vorspann
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 » IP CODE

Übersicht über die IP-Code-Bestandteile (Auszug)
Die Schutzarten werden durch ein Kurzzeichen angegeben, 
das sich aus den stets gleichbleibenden  Kennbuchstaben 
IP (International Protection) und zwei nachfolgenden Kenn­
ziffern für die Schutzgrade zusammensetzt. Die erste Kenn­

ziffer gibt den Schutzgrad des Berührungs­ und Fremdkör­
perschutzes, die zweite Kennziffer den Schutzgrad gegen 
schädliches Eindringen von Wasser an.

Erste 
Kennz.

Schutz gegen Berühren  
durch Personen

Schutz gegen Eindringen  
fester Fremdkörper

Zweite 
Kennz.

Schutz gegen Eindringen  
von Wasser

0 nicht geschützt nicht geschützt 0 nicht geschützt

1 mit dem Handrücken Gegenstand mit Ø über 50 mm 1 senkrechtes Tropfen

2 mit dem Finger Gegenstand mit Ø über 12,5 mm 2 Tropfen bei 15° Neigung

3 mit Werkzeugen Gegenstand mit Ø über 2,5 mm 3 Sprühwasser

4 mit dünnem Draht Gegenstand mit Ø über 1 mm 4 Spritzwasser

5 mit dünnem Draht staubgeschützt 4K Spritzwasser, unter erhöhtem Druck, 
nur für Straßenfahrzeuge

6 vollständig staubdicht 5 Strahlwasser

X nicht geprüft nicht geprüft 6 starkes Strahlwasser

6K
starkes Strahlwasser, unter 
 erhöhtem Druck (Überflutung),  
nur für Straßenfahrzeuge

7 zeitweiliges Eintauchen

8 dauerndes Eintauchen

9K
bei Hochdruck­/Dampfstrahl­
reinigung, bei Verwendung 
mit Endkappe

 »PRAXISBEISPIEL

Sie haben z.B. einen Crimpverbinder im Katalog 
Installation (Katalog04DE) gefunden, dann erkennen 
Sie im Zubehör evtl. die passende Zange oder den 
Entriegler. Diese Werkzeuge sind dann ausführlich im 
Katalog Werkzeuge (Katalog08DE) beschrieben.

Katalog Artikel Zubehör Zubehör Katalog

Beispiel: IP-Code 65
Erste Kennziffer 6 =   vollständiger Berührungsschutz  

und staubdicht
Zweite Kennziffer 5 = geschützt gegen Strahlwasser

1 5

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC
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Neu Artikel

Neu im Katalog!

Bezeichnung Artikelnummer Seite
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Kabelreparatursatz 51277975 13
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Sortimente

Reparatursatz, Klimaanlage 54272015 107

Reparatursatz, Klimaanlage 51272010 107
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Reparatursatz, Klimaanlage 51272014 107

Reparatursatz, Klimaanlage 51272016 107

Reparatursatz, Klimaanlage 51272018 107

Reparatursatz, Waschwasserleitung 54271027 110

Reparatursatz, Waschwasserleitung 54280003 111

Reparatursatz, Waschwasserleitung 54280004 111

Sortiment, Kabelreparatursatz 54277010 118

Sortiment, Kabelreparatursatz 54277040 120

Sortiment, Kabelreparatursatz 54277050 121

76 ARTIKEL! 
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Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

herthundbuss.com

ELPARTS 

ELEKTRIK I INSTALLATION I WERKZEUGE I BELEUCHTUNG

SPEZIALIST FÜR  
FAHRZEUGELEKTRIK
Mit unserem Sortiment Elparts sind wir Spezialist für Fahrzeugelektrik. Wir decken ein  
breites Produktspektrum an fahrzeugbezogenen und universellen Teilen sowohl für Pkw  
als auch für Nkw ab. Die Profi-Lösungen entsprechen hierbei den höchsten Ansprüchen   
moderner  Fahrzeugelektronik und überzeugen mit einer passgenauen Teilezuordnung. 

Unsere  Produkte und Lösungen entwickeln wir stets in Zusammenarbeit mit den Werkstätten  
und bieten  Lösungen, die auf die Bedürfnisse der Werkstätten zugeschnitten sind.  
Auch in Zukunft  werden wir der Erste sein, bei dem Sie spezielle Fahrzeugelektrik finden werden.

WEITERE INFOS  
FINDEN SIE HIER!
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Kabelreparatursätze

Kabelreparatursatz

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

1
a

a

a

12



Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Dieses RepCab UniKit eignet sich hervorra­
gend zur Verwendung bei Fahrzeugen, die der­
zeit noch keinem spezifischen RepCab zuge­
ordnet sind. Sollten fahrzeugseitig mehr als 14 ​
Leiter vorhanden sein, müssen zwei oder mehr ​

UniKits verwendet und gegebenenfalls über­
zählige Leitungen entfernt werden. Mit der an­
gebrachten Durchziehhilfe wird ein einfacher ​
Einzug in die Gummitülle am Fahrzeug ge­
währleistet. 

Leiteranzahl Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

LE Artikel-Nr.

14 0,2 bis 2,5 750 1 51277975

Leiteranzahl Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

LE Artikel-Nr.

12 0,5 bis 1,5 300 1 51277930

450 1 51277945

Zubehör Querschnitt
mm²

Länge
mm

siehe LE

Abisolierzange
Stripper

0,03 bis 16 202 Katalog08 1 95942299

Crimpzange
CrimPro 10

155 Katalog08 1 95942330
210 Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz Katalog08 1 95942347

Zubehör Querschnitt
mm²

Länge
mm

siehe LE

Abisolierzange
Stripper

0,03 bis 16 202 Katalog08 1 95942299

Crimpzange
CrimPro 10

155 Katalog08 1 95942330
210 Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz Katalog08 1 95942347
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RepCab

RepCab
Kabelreparatursatz

Dieses RepCab  UniKit eignet sich hervorra­
gend zur Verwendung bei Fahrzeugen, die der­
zeit noch keinem spezifischen RepCab zuge­
ordnet sind. Sollten fahrzeugseitig mehr als 12 ​
Leiter vorhanden sein, müssen zwei oder mehr ​

UniKits verwendet und gegebenenfalls über­
zählige Leitungen entfernt werden. Mit der an­
gebrachten Durchziehhilfe wird ein einfacher ​
Einzug in die Gummitülle am Fahrzeug ge­
währleistet. 

herthundbuss.com/channel

Info: mit Quetschverbinder 
mit Kabeleinziehhilfe

Info: mit Quetschverbinder 
mit Kabeleinziehhilfe

Kabelreparatursatz

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277975&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277930&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277945&SID=250001


herthundbuss.com

ELPARTS 

ELEKTRIK I INSTALLATION I WERKZEUGE I BELEUCHTUNG

INTELLIGENTE 
 REPARATURLÖSUNGEN
Unsere RepSolutions bieten innovative Lösungen für alltägliche Probleme der Werkstätten.  
Die ausgeklügelten Reparaturpakete sind einzigartig auf dem Markt und wurden in enger  
Zusammenarbeit mit den Werkstätten entwickelt.  
 
Die Reparatur von Steckverbindern, Waschwasserleitungen und vielem mehr kann einfach  
umgesetzt werden. Ein einzigartiges Konzept, mit dem einzelne Arbeitsvorgänge  
vollständig wegfallen. Dadurch sparen die Werkstätten wertvolle Zeit und Kosten im Arbeitsalltag.

WEITERE INFOS  
FINDEN SIE HIER!



Kabelreparatursätze

Kabelreparatursatz

RepCon RepCon RepCon RepConSuperseal RepCon

Seite 17 Seite 17 Seite 17 Seite 18 Seite 18
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Kabelreparatursätze Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC
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Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

1-polig

Dieser Reparatursatz kann bei fast allen Fahrzeugen mit Dieselmotor verwendet werden. 

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

2,5 200 1 51277285

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

2,5 150 1 51277346

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

2,5 200 1 51277179

1 51277180

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

17
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RepCon

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Dieser Reparatursatz kann bei fast allen Fahrzeugen mit Dieselmotor verwendet werden. 

Pol-Anzahl: 1
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtung 
mit Buchsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 1
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Halter 
mit Dichtung 

mit Buchsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 1
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Dichtungen 
mit Buchsengehäuse 

mit Leitung

Kabelreparatursatz

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277285&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277346&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277179&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277180&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 80 Opel 
Fiat 
Peugeot 
Alfa Romeo 
Lancia 
Suzuki 
Ford 
Citroen

1 51277335

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 0,5 500 VAG 1 51277365

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

1 51277208

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon 
Superseal
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 1
Temperaturbereich: -25 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Kabelbinder 
mit Kupferhülse 

mit Schutzschlauch

Pol-Anzahl: 1
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277335&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277365&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277208&SID=250001


Kabelreparatursätze

2-polig

RepCon

RepConSuperseal

RepCon

H8  |  H11

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

H9

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

Seite 20

Seite 22

Seite 26

Seite 28

Seite 30

Seite 32

Seite 21

Seite 23

Seite 26

Seite 28

Seite 30

Seite 32

Seite 21

Seite 23

Seite 26

Seite 29

Seite 30

Seite 32

Seite 21

Seite 24

Seite 27

Seite 29

Seite 31

Seite 33

Seite 21

Seite 25

Seite 27

Seite 29

Seite 31

Seite 33

Seite 22

Seite 25

Seite 28

Seite 29

Seite 31

Seite 33

Seite 22

Seite 25

Seite 28

Seite 30

Seite 31

Seite 34

19
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Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 0,75 500 VAG 1 51277160

RepCon

RepConEconoseal

RepCon

RepConEconoseal

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

Seite 34

Seite 36

Seite 38

Seite 34

Seite 36

Seite 35

Seite 36

Seite 38

Seite 35

Seite 37

Seite 35

Seite 37

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Seite 35

Seite 37

Seite 36

Seite 37

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

2 51277209

Zubehör Steckbreite
mm

siehe LE

Entriegelungswerkzeug, Gehäuse 
(VAG  |  FEP  | ​ Opel  |  Fiat)

Katalog08 1 95945445

Kabelreparatursatz
RepCon (VAG)

1,6 Seite 26 1 51277296

Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

1

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Wärmeschrumpf­
schlauch 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277160&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277209&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 500 BMW 
Fiat 
Opel 
Suzuki

1 51277163

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 500 Fiat 
Opel 
Suzuki

1 51277164

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

4 150 Citroen 
Fiat 
Lancia 
Opel 
Peugeot

1 51277181

Steckbreite
mm

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,64 300 0,5 BMW 
Ford 
Hyundai 
Kia

1 51277249

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

1,5 bis 2,5 Katalog04 50 50252553

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

1,5 bis 2,5 Katalog04 50 50252553

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

3 bis 6 Katalog04 25 50252554
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1
a

a

a

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: zum Innenraumgebläse

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Material: Silikon

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277163&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277164&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277181&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 Jumper 
Ducato 
Boxer

Citroen 
Fiat 
Peugeot

1 51277252

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 500 VAG 
MAN 
Scania

1 51277260

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 Fiat 
Lancia

1 51277265

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2 51277203

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2 51277203

Zubehör Steckbreite
mm

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Steckverteiler
MDK 3 Plus

2,8 Katalog04 2 50290171

Inhalt Steckbreite
mm

ME

Crimpverbinder
Superseal (TE Connectivity)

1,5 2 50253327

Dicht-/Schutzstopfen
ELA  |  Superseal (AMP Tyco ELA 5,5)

2 50282048

Steckgehäuse
Superseal (TE Connectivity)

1 50290826010

Zubehör Steckbreite
mm

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Steckgehäuse
Superseal (TE Connectivity)

Katalog04 10 50290836010

Steckverteiler
Superseal

1,5 Katalog04 1 50390615066

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon 
Superseal
Kabelreparatursatz

1

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Wärmeschrumpf­
schlauch 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277252&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277260&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277265&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277203&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277203&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50253327&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50282048&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50290826010&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 0,75 500 Mercedes-Benz 
VAG 
Scania

1 50390266

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Dacia 
Nissan 
Renault 
Suzuki

1 51277266

Inhalt Querschnitt
mm²

ME

Dicht-/Schutzstopfen
ELA (AMP Tyco ELA 5,2)

0,35 bis 1 2 50282080

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2 51277203

Steckgehäuse 1 50390662

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Entriegelungswerkzeug, Gehäuse 
(VAG  |  FEP  |  Opel  |  Fiat)

Katalog08 1 95945445

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

1,5 bis 2,5 Katalog04 50 50252553
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1
a

a

a

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

1

1

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Schlauch 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50390266&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277266&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50282080&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277203&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50390662&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 Mercedes-Benz 
VAG

1 51277267

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (KOSTAL MLK 1,2)

2 51277234

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277267&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277234&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Citroen 
Fiat 
Ford 
Peugeot

1 51277275

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

4 150 Citroen 
Fiat 
Lancia 
Opel 
Peugeot

1 51277278

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

4 145 Citroen 
Dacia 
Nissan 
Peugeot

1 51277291

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

2 51277209

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

3 bis 6 Katalog04 25 50252554

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

3 bis 6 Katalog04 25 50252554

25

1
a

a

a

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

1

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: zum Innenraumgebläse

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277275&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277278&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277291&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277209&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,6 0,5 500 VAG 1 51277296

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 150 Renault 1 51277298

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 150 Nissan 
Renault

1 51277299

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II  |  AMP Tyco MCP 1,5)

2 51277212

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Kabelreparatursatz
RepCon (VAG)

Seite 20 1 51277160

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

2 51277389

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Impulsgeber, Kurbelwelle Katalog13 1 70610005
Katalog13 1 70610017

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

2 51277389

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Impulsgeber, Kurbelwelle Katalog13 1 70610008
Katalog13 1 70610026

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

1

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Wärmeschrumpf­

schlauch 
mit Stecker

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277296&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277298&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277299&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277212&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001


Anschlussleitung, Stellmagnet-Nockenwellenverstellung
Kabelreparatursätze

Ein bekanntes Problem bei Benzinmotoren von ​
Mercedes- Benz ist der Ölverlust am Stecker ​
des Nockenwellensensors. Der Fehler ist kon­
struktionsbedingt und kann langfristig nicht ​
durch den Austausch des Sensors behoben ​
werden. Durch die Kapillarwirkung kann das Öl ​
durch den Kabelsatz bis hin zum Steuergerät ​
gelangen und letztendlich zum Ausfall der ​
Elektronik und der Beschädigung einzelner ​
Bauteile führen. Solche Schäden können mit ​
dem Ölstoppkabel von Herth+Buss vorgebeugt ​
werden. Um die Ausbreitung des Öls einzu­
dämmen, wurden in die beiden Leitungen des ​
Ölstoppkabels feine Kupferhülsen eingearbei­

tet, welche im Nachgang noch mit einem ​
Schrumpfschlauch überzogen wurden. Unsere ​
Empfehlung: Verbauen Sie beim M111 (Motor­
code) ein Ölstoppkabel und beim M271 zwei ​
Ölstoppkabel. Bitte prüfen Sie vorab über die ​
Verwendungsliste in unserem Online-Katalog, ​
ob unser Artikel tatsächlich für Ihr Fahrzeug in ​
Frage kommt.  
Wie zeitaufwendig ist der Einbau des Ölstopp­
kabels? Der Einbau dauert maximal fünf Minu­
ten. Den Kabelsatz am Sensor abziehen und ​
anschließend das Ölstoppkabel von ​
Herth+Buss zwischen den Anschluss am Sen­
sor und den alten Kabelsatz stecken. 

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 110 Mercedes-Benz 1 51277300

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung LE Artikel-Nr.

1 110 Mercedes-Benz 1 51277375

Inhalt Kabelquerschnitt
mm²

ME

Anschlussleitung, Stellmagnet-Nockenwellen­
verstellung (Mercedes-Benz)

1 1 51277300

Zentralmagnet, Nockenwellenverstellung 1 70277300

27

1
a

a

a

Anschlussleitung, Stellmagnet-​
Nockenwellenverstellung

Anschlussleitung, Stellmagnet-​
Nockenwellenverstellung

1

2

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +125 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Kabelbinder 
mit Kupferhülse 

mit Schutzschlauch

Pol-Anzahl: 2 Info: mit Zentralmagnet 
(Nockenwellenverstellung)

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277300&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277375&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277300&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=70277300&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Citroen 
Fiat 
Ford 
Lancia 
Peugeot 
Renault 
Toyota

1 51277302

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 150 Citroen 
Peugeot 
Renault

1 51277304

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 500 1 51277309

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 500 1 51277310

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

2 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Lampenart: H8 

H11
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Lampenart: H9
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277302&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277304&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277309&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277310&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

4 150 Alfa Romeo 
Renault

1 51277319

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 500 Renault 
Fiat 
Citroen 
Peugeot

1 51277328

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

4 150 Citroen 
Fiat 
Lancia 
Opel 
Peugeot

1 51277333

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 Alfa Romeo 
Chevrolet 
Fiat 
Lancia 
Opel

1 51277337

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

3 bis 6 Katalog04 25 50252554

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Inhalt Kabelquerschnitt
mm²

ME

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Fiat  |  Lancia  |  Opel  |  Peugeot)

4 1 51277181
1 51277278

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 25 50252554

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552
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1
a

a

a

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: zwischen Innenraumge­

bläse und Vorwiderstand

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: zum Innenraumgebläse

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277319&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277328&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277333&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277337&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277181&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277278&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,64 0,75 200 Renault 
Nissan 
Opel

1 51277343

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

175 0,75 BMW 1 51277347

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 BMW 1 51277351

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 BMW 
Mercedes-Benz

1 51277352

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (KOSTAL MLK 1,2)

2 51277234

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

2 51277207

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (KOSTAL MLK 1,2)

2 51277234

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277343&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277347&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277351&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277352&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277234&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277207&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277234&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung LE Artikel-Nr.

1,5 0,5 500 VAG 1 51277353

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,5 175 VAG 1 51277356

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,5 175 VAG 1 51277357

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 500 VAG 1 51277364

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

2 51277208

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

2 51277206

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252555

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

2 51277206

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2 51277203

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Wärmeschrumpf­
schlauch 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt
Material: Silikon

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277353&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277356&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277357&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277364&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277208&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277206&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277206&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277203&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 500 1 BMW 
Mercedes-Benz

1 51277370

Steckbreite
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 500 1 BMW 
Mercedes-Benz

1 51277371

Steckbreite
mm

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 175 1 Ford 1 51277380

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (KOSTAL SLK 2,8)

2 51277236

Zubehör siehe LE
Kappe, Kabelverschraubung (KOSTAL SLK 2,8) Katalog04 10 50391111

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (KOSTAL SLK 2,8)

2 51277236

Zubehör siehe LE
Kappe, Kabelverschraubung (KOSTAL SLK 2,8) Katalog04 10 50391111

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +125 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277370&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277371&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277380&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277236&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277236&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 500 1,5 VAG 1 51277382

Steckbreite
mm

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 500 0,75 VAG 1 51277384

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 500 VAG 1 51277399

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCP 1,5)

2 51277215

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

33
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277382&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277384&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277399&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277215&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Ein bekanntes Problem bei Benzinmotoren von ​
Mercedes- Benz ist der Ölverlust am Stellma­
gnet zur Nockenwellenverstellung. Der Fehler ​
ist konstruktionsbedingt und kann langfristig ​
nicht durch den Austausch des Stellmagneten ​
oder des Nockenwellensensors behoben wer­
den. Durch die Kapillarwirkung kann das Öl ​
durch den Kabelsatz bis hin zum Steuergerät ​
gelangen und letztendlich zum Ausfall der ​
Elektronik und der Beschädigung einzelner ​
Bauteile führen. Solche Schäden können mit ​
unserem Ölstoppkabel vorgebeugt werden. ​
Um die Ausbreitung des Öls einzudämmen, ​
wurden in die beiden Leitungen des Ölstopp­
kabels feine Kupferhülsen eingearbeitet, wel­

che im Nachgang noch mit einem Schrumpf­
schlauch überzogen wurden.  Unsere Empfeh­
lung lautet: Verbauen Sie bei Fahrzeugen mit ​
den Motorcodes M272 und M273 (V6 und V8) ​
jeweils vier Ölstoppkabel. Bitte prüfen Sie vor­
ab über die Verwendungsliste in unserem On­
line-Katalog, ob unser Artikel tatsächlich für Ihr ​
Fahrzeug in Frage kommt.  
Wie zeitaufwendig ist der Einbau des Ölstopp­
kabels? Der Einbau dauert maximal fünf Minu­
ten. Den Kabelsatz am Sensor abziehen und ​
anschließend das Ölstoppkabel von ​
Herth+Buss zwischen den Anschluss am Sen­
sor und den alten Kabelsatz stecken. 

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 110 Mercedes Benz 1 51277400

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

9,5 10 200 VAG 1 51277407

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 1 200 1 51277413

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder Katalog04 50 50251035

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Kabelbinder 
mit Kupferhülse 

mit Schutzschlauch

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277400&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277407&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277413&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 1 200 Ford 
Hyundai 
Kia 
General Motors

1 51277414

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 2,5 200 Ford 
Hyundai 
Kia

1 51277416

Steck
breite
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabel
länge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 2,5 200 Ford 
Opel 
General Mo­
tors

1 51277417

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Anschluss LE Artikel-Nr.

250 1 1 51277421

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2,8 1 10 51277216

Steckgehäuse
JPT

10 50391124

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Dichtungen 
mit Steckhülsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277414&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277416&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277417&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277421&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277216&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50391124&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 2,5 250 VAG 1 51277431

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 2,5 250 VAG 1 51277432

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 250 VAG 1 51277433

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Mercedes-Benz 1 51277434

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT  |  AMP Tyco ​
MCP 2,8)

2,8 1 10 51277220

Steckgehäuse 10 50390663

Zubehör Steckbreite
mm

siehe LE

Kappe, Kabelverschraubung (FEP) 2,8 Katalog04 10 50391184
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Stecker

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277434&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277220&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50390663&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 Ford 1 51277435

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 Ford 1 51277436

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 250 VAG 1 51277443

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 250 VAG 1 51277444

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

37

1
a

a

a

RepCon 
Econoseal
Kabelreparatursatz

RepCon 
Econoseal
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277436&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277444&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 250 VAG 1 51277447

Ein bekanntes Problem bei Benzinmotoren von ​
Mercedes- Benz ist der Ölverlust am Stellma­
gnet zur Nockenwellenverstellung. Der Fehler ​
ist konstruktionsbedingt und kann langfristig ​
nicht durch den Austausch des Stellmagneten ​
oder des Nockenwellensensors behoben wer­
den. Durch die Kapillarwirkung kann das Öl ​
durch den Kabelsatz bis hin zum Steuergerät ​
gelangen und letztendlich zum Ausfall der ​
Elektronik und der Beschädigung einzelner ​
Bauteile führen. Solche Schäden können mit ​
unserem Ölstoppkabel vorgebeugt werden. ​

Um die Ausbreitung des Öls einzudämmen, ​
wurden in die beiden Leitungen des Ölstopp­
kabels feine Kupferhülsen eingearbeitet, wel­
che im Nachgang noch mit einem Schrumpf­
schlauch überzogen wurden. 
Wie zeitaufwendig ist der Einbau des Ölstopp­
kabels? Der Einbau dauert maximal fünf Minu­
ten. Den Kabelsatz am Sensor abziehen und ​
anschließend das Ölstoppkabel von ​
Herth+Buss zwischen den Anschluss am Sen­
sor und den alten Kabelsatz stecken. 

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 110 Mercedes-Benz 1 51277500

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 2
Temperaturbereich: -25 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Kabelbinder 
mit Kupferhülse 

mit Schutzschlauch

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277447&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277500&SID=250001


Kabelreparatursätze

3-polig

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepConSuperseal

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepConEconoseal

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

Seite 40

Seite 42

Seite 44

Seite 46

Seite 47

Seite 49

Seite 40

Seite 42

Seite 44

Seite 46

Seite 47

Seite 40

Seite 42

Seite 44

Seite 46

Seite 48

Seite 40

Seite 43

Seite 45

Seite 46

Seite 48

Seite 41

Seite 43

Seite 45

Seite 46

Seite 48

Seite 41

Seite 43

Seite 45

Seite 47

Seite 48

Seite 41

Seite 43

Seite 45

Seite 47

Seite 48

39

1
a

a

a



Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Fiat 
Citroen 
Peugeot 
Ford 
Lancia

1 51277272

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Citroen 
Peugeot 
Renault 
Nissan 
Mercedes-Benz

1 51277273

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

200 0,5 Alfa Romeo 
Citroen 
Fiat 
Ford 
Opel 
Peugeot 
Renault

1 51277274

belegte Pole Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

3 0,75 150 Fiat 
Iveco

1 51277279

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

3 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

3 51277207

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Adaptersatz

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Temperaturbereich ​
von: 

-25 °C

Material: Silikon
Info: mit Steckhülsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
4

Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Info: mit Wellrohr

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277272&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277273&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277274&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277279&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277207&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 700 GLK-Klasse Mercedes-Benz 1 51277286

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Ford 1 51277297

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 bis 1 250 Citroen 1 51277305

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (KOSTAL SLK 2,8)

3 51277236

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 1 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon 
Econoseal
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Steckhülsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277286&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277297&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277305&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277236&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 0,75 200 VAG 1 51277307

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 C3 Pluriel 
C5 II Break

Citroen 1 51277311

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 C3 
DS3 
208 
308 
407

1 51277312

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

3 51277230

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

3 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

3 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277307&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277311&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277312&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277230&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 BMW 1 51277318

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

200 0,75 Alfa Romeo 
Ford 
Opel

1 51277322

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 1 51277338

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 VAG 1 51277340

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

3 51277207

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (KOSTAL MLK 1,2)

3 51277234

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277318&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277322&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277338&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277340&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277207&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277234&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 175 BMW 1 51277348

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,5 175 VAG 
BMW 
Land Rover

1 51277358

Der Ölverlust am Stecker des Nockenwellen­
sensors ist auch bei einigen Modellen von Alfa ​
Romeo, Fiat, Ford, Opel und Volvo keine Sel­
tenheit. Durch die Kapillarwirkung kann das Öl ​
durch den Kabelsatz bis hin zum Steuergerät ​
gelangen und letztendlich zum Ausfall der ​
Elektronik und der Beschädigung einzelner ​
Bauteile führen. Da es sich hierbei um einen ​
konstruktionsbedingten Fehler handelt, kann ​

dieser nicht durch den Austausch des Sensors ​
behoben werden. Solche Schäden können mit ​
dem Ölstoppkabel von Herth+Buss vorgebeugt ​
werden. Um die Ausbreitung des Öls zu stop­
pen, wurden in die Leitungen des Ölstoppka­
bels feine Kupferhülsen eingearbeitet, welche ​
im Nachgang noch mit einem Schrumpf­
schlauch überzogen wurden. 

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 100 Alfa Romeo 
Fiat 
Ford 
Volvo 
Opel

1 51277366

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

3 51277206

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252555

Inhalt ME
Kabelbinder 2 50266491

1
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Anschlussleitung, Stellmagnet-​
Nockenwellenverstellung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Kabelbinder 
mit Dichtungen 

mit Kupferhülse 
mit Schutzschlauch

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277348&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277358&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277366&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277206&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50266491&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 Toyota 
Lexus

1 51277369

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 0,75 250 VAG 1 51277372

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 Renault 
VAG

1 51277404

Steckbreite
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 200 Mercedes-Benz 
Renault

1 51277405

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

3 51277203

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277369&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277372&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277404&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277405&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277203&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 200 Opel 1 51277406

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 250 VAG 1 51277408

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 1 200 Ford 1 51277415

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 2,5 200 1 51277418

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

1 250 1 51277422

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277406&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277408&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277415&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277418&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 1 51277424

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Renault 
Opel

1 51277426

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 1 200 Fiat 1 51277427

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,64 0,75 200 Dacia 
Fiat 
Ford 
Renault 
Nissan 
Opel

1 51277439

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Steckertülle
Superseal

Katalog04 10 50281057

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon 
Superseal
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -40 bis +120 °C

Kontaktoberfläche: verzinnt

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277427&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277439&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,64 0,75 200 Ford 
Opel

1 51277441

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,6 0,75 200 VAG 1 51277452

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Citroen 
Fiat 
Ford 
Opel 
Peugeot 
Toyota

1 51277459

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 VW 1 51277460

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

175 Ford 1 51277462

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

1
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Stecker

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +180 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +180 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277441&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277452&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277459&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277460&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277462&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

175 PSA 
Peugeot

1 51277463
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RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 3
Temperaturbereich: -25 bis +180 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277463&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

4-polig

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 bis 2,5 250 VAG 
Fiat 
Citroen 
Peugeot

1 51277161

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

Seite 50

Seite 52

Seite 54

Seite 51

Seite 52

Seite 54

Seite 51

Seite 53

Seite 54

Seite 51

Seite 53

Seite 55

Seite 51

Seite 53

Seite 55

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Seite 52

Seite 53

Seite 55

Seite 52

Seite 54

Seite 55

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2,8 0,75 1 51277203
1,5 3 51277395

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553
Katalog04 50 50252552

Entriegelungswerkzeug, Gehäuse (VAG  |  FEP  |  Opel  |  Fiat) Katalog08 1 95945445

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277161&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277203&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277395&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabel
länge
mm

Version Einschrän
kung

Anschluss LE Artikel-Nr.

1 175 147 
Punto 
Punto Evo 
Grande Pun­
to

Alfa Romeo 
Fiat

1 51277254

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Citroen 
Fiat 
Opel 
Peugeot

1 51277259

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 bis 1,5 200 Citroen 
Peugeot 
Renault

1 51277271

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 250 Cefiro 
Maxima 
Murano

Nissan 1 51277276

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Molex Fork PCB 5.0)

4 51277239

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

4 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

51

1
a

a

a

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277254&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277259&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277271&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277276&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277239&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 0,75 200 Ford 
VAG

1 51277284

belegte Pole Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

3 0,75 150 Citroen 
Fiat 
Iveco 
Peugeot

1 51277295

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 250 Citroen 
Peugeot

1 51277306

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 C3 
C5 II 
C6 
407

Citroen 
Peugeot

1 51277313

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

4 51277230

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

4 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

4 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a

52

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Wellrohr

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277284&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277295&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277306&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277313&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277230&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Ford 1 51277323

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

175 BMW 
Mercedes-Benz 
VAG

1 51277336

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 VAG 1 51277341

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 250 VAG 1 51277359

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

4 51277207

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (KOSTAL MLK 1,2)

4 51277234

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

4 51277216

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

53
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277323&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277336&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277341&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277359&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277207&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277234&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277216&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 250 0,75 Renault 1 51277368

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 300 Fiat 
Citroen 
Peugeot

1 51277385

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,6 0,75 200 VAG 1 51277401

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 1 200 1 51277419

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

4 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Adapterkabel, Thermostat

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis 105 °C

Kontaktoberfläche: verzinnt
Info: mit Schutzschlauch

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277368&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277385&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277401&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277419&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 250 Fiat 
VAG

1 51277423

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,64 0,75 200 Dacia 
Nissan 
Opel 
Renault

1 51277440

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,64 1 200 Ford 
Opel

1 51277442

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,6 0,75 200 VAG 1 51277453

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2,8 1 10 51277216

Steckgehäuse
JPT

10 50391127

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

55
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Stecker

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277440&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277442&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277453&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277216&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50391127&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

5-polig

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 bis 4 150 Jumper 
Ducato 
Boxer

Citroen 
Fiat 
Peugeot

1 51277182

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabel
länge
mm

Version Einschrän
kung

Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 bis 2,5 150 Mito 
Grande Pun­
to 
Punto Evo 
Corsa D 
Adam

Alfa Romeo 
Fiat 
Opel

1 51277183

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

Seite 56

Seite 58

Seite 56

Seite 58

Seite 57

Seite 59

Seite 57

Seite 59

Seite 57

Seite 59

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Seite 57

Seite 59

Seite 58

Seite 60

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

4 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 25 50252554
Katalog04 50 50252553

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

5 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553
Katalog04 50 50252552

1
a

a

a

56

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 5
belegte Pole: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Einbauseite: zwischen Innenraumge­
bläse und Vorwiderstand

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 5
belegte Pole: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Einbauseite: zwischen Innenraumge­
bläse und Vorwiderstand

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277182&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277183&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 175 Citroen 
Fiat 
Peugeot

1 51277250

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 Punto VAG 
Fiat

1 51277263

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabel
länge
mm

Version Einschrän
kung

Anschluss LE Artikel-Nr.

1 175 Panda 
Panda Van 
Punto 
Punto Van 
Stilo 
Stilo Multi Wa­
gon

Fiat 1 51277277

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,5 bis 4 150 Alfa Romeo 
Fiat 
Iveco 
Lancia

1 51277283

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCON 1,2)

5 51277227

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Molex Fork PCB 5.0)

5 51277239

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 25 50252554
Katalog04 50 50252553

57
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: zwischen Innenraumge­

bläse und Vorwiderstand

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277250&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277263&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277277&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277283&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277227&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277239&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Alfa Romeo 
Citroen 
Fiat 
Lancia 
Nissan 
Opel 
Peugeot 
Suzuki 
Volvo

1 51277288

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabel
länge
mm

Version Einschrän
kung

Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 bis 4 150 C3 
Xsara Picas­
so 
206 
307

Citroen 
Peugeot

1 51277301

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Citroen 
Fiat 
Peugeot 
Renault

1 51277303

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553
Katalog04 25 50252554

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

5 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Steckhülsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: zwischen Innenraumge­

bläse und Vorwiderstand

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277288&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277301&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277303&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 0,75 200 VAG 1 51277308

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 250 VAG 1 51277355

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 2,5 200 Fiat 
Peugeot 
Citroen

1 51277410

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 2,5 200 1 51277420

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

1 51277230

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277308&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277355&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277410&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277420&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277230&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 175 VAG 1 51277448

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277448&SID=250001


Kabelreparatursätze

6-polig

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepConEconoseal

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepConEconoseal

Seite 62

Seite 64

Seite 66

Seite 68

Seite 69

Seite 62

Seite 64

Seite 66

Seite 68

Seite 70

Seite 62

Seite 64

Seite 66

Seite 68

Seite 70

Seite 62

Seite 65

Seite 67

Seite 68

Seite 63

Seite 65

Seite 67

Seite 69

Seite 63

Seite 65

Seite 67

Seite 69

Seite 63

Seite 66

Seite 67

Seite 69
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Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,5 300 BMW 
Mercedes-Benz 
VAG

1 51277162

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Doblo Fiat 1 51277251

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,5 175 Citroen 
Fiat 
Peugeot

1 51277253

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 175 Citroen 
Fiat 
Peugeot

1 51277255

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

6 51277206

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCP 1,5)

6 51277215

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Molex Fork PCB 5.0)

6 51277239

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Material: Silikon

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Steckhülsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277162&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277251&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277253&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277255&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277206&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277215&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277239&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 bis 1 250 Fiat 
Lada 
Dacia 
Citroen 
Peugeot 
Renault

1 51277261

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 0,75 200 Alfa Romeo 
Fiat 
Ford 
Lancia 
Opel 
Suzuki

1 51277264

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 bis 1 250 Citroen 
Fiat 
Ford 
Lancia 
Mazda 
Opel 
Peugeot 
Volvo

1 51277270

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 4 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

6 51277209

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 4 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277261&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277264&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277270&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277209&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 bis 1 250 Fiat 
Lada 
Dacia 
Citroen 
Peugeot 
Renault

1 51277290

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 bis 4 145 Citroen 
Dacia 
Nissan 
Peugeot

1 51277292

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,5 200 Nissan 
Opel 
Renault 
Suzuki

1 51277317

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 4 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553
Katalog04 25 50252554

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

1

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277290&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277292&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277317&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,5 150 C4 
206 
307

Citroen 
Peugeot

1 51277320

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 250 Micra lll Nissan 1 51277325

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Version Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 A-Klasse 
C-Klasse

Mercedes-Benz 1 51277326

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

6 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 6 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 6 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCP 2,8  |  Delphi DCK 2,8)

6 51277217

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: zwischen Innenraumge­

bläse und Vorwiderstand

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis 140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277320&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277325&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277326&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277217&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 bis 4 145 Citrön 
Dacia 
Nissan 
Peugeot

1 51277332

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 VAG 1 51277342

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 175 BMW 1 51277349

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 250 VAG 1 51277360

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt Kabelquerschnitt
mm²

ME

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Dacia  |  Nissan  |  Peugeot)

1 51277292
4 1 51277291

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
Katalog04 50 50252553
Katalog04 25 50252554

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (KOSTAL MLK 1,2)

6 51277234

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2,8 1 6 51277216

Steckgehäuse 10 50390674

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 2 
6

Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: versilbert
Material: Silikon

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277332&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277342&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277349&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277360&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277292&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277291&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277234&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277216&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50390674&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 VAG 
Renault

1 51277367

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 0,75 200 VAG 1 51277373

Steckbreite
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschrän
kung

Version Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 1 175 Ford Transit 1 51277379

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,5 175 Ford 1 51277381

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

6 51277209

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

1,6 0,75 6 51277209

Steckgehäuse 1,5 1 50390672

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277367&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277373&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277379&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277381&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277209&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277209&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50390672&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 Toyota 1 51277383

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 0,75 200 VAG 
Renault

1 51277387

Steckbreite
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschrän
kung

Version Anschluss LE Artikel-Nr.

1,6 0,75 200 Fiat 500 
500C

1 51277398

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 200 Alfa Romeo 
Opel

1 51277402

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a

68

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -40 bis +125 °C
Material: Silikon

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Arretierung 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277383&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277387&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277398&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277402&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 bis 4 145 Alfa Romeo 
Fiat 
Lancia

1 51277403

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 1 51277425

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 Ford 1 51277437

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 Ford 1 51277438

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
Katalog04 50 50252553
Katalog04 25 50252554

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon 
Econoseal
Kabelreparatursatz

RepCon 
Econoseal
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: versilbert

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung

Pol-Anzahl: 6
belegte Pole: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277403&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277437&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,6 0,75 200 VAG 1 51277454

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 175 Ford 1 51277461

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Stecker

Pol-Anzahl: 6
Temperaturbereich: -25 bis +180 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277454&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277461&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

7-polig

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 200 Opel 
General Motors

1 51277287

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Version Anschluss LE Artikel-Nr.

1 200 Mercedes-Benz C-Klasse 
CLC-Klasse 
CLS 
E-Klasse 
GLK-Klasse 
S-Klasse

1 51277289

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

7 51277209

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCP 2,8  |  Delphi DCK 2,8)

7 51277217

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

1

Pol-Anzahl: 7
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Dichtungen 
mit Steckhülsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 7
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277287&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277289&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277209&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277217&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

8-polig

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

RepCon

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Version Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 bis 1 200 Fiat 500 
500 C 
500L 
500X

1 51277280

RepCon RepCon RepCon RepCon

Kabellänge
mm

Einschränkung Einbauseite Anschluss LE Artikel-Nr.

100 Fiat 
Citroen 
Peugeot

links 1 51277154

rechts 1 51277155

Seite 72

Seite 74

Seite 72

Seite 74

Seite 73

Seite 75

Seite 73 Seite 73

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Seite 74 Seite 74

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 2 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

1
a

a

a

72

RepCon

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 8
belegte Pole: 6

Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Info: mit Steckhülsengehäuse

Pol-Anzahl: 8
belegte Pole: 4
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: beidseitig

Material: Silikon
Info: mit Buchsengehäuse 

mit Leitung

Kabelreparatursatz

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277280&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277154&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277155&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 bis 1 200 Citroen 
Fiat 
Peugeot

1 51277281

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 bis 1 200 Citroen 
Fiat 
Peugeot

1 51277282

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

300 0,5 VAG 
Mercedes-Benz 
Iveco

1 51277345

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 3 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 6 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

8 51277206

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552
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1
a

a

a

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 8
belegte Pole: 5
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: beidseitig

Material: Silikon
Info: mit Buchsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 8
belegte Pole: 8
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: beidseitig

Material: Silikon
Info: mit Buchsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 8
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277281&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277282&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277345&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277206&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1 175 BMW 1 51277350

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 250 VAG 1 51277361

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

4,8 1,5 bis 2,5 200 1 51277412

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,6 0,75 200 VAG 1 51277450

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

8 51277216

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco SPT)

3 51277223005

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 8
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 8
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Material: Silikon
Info: mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 8
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 8
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277350&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277361&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277412&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277450&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277216&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277223005&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,6 0,75 200 VAG 1 51277455
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1
a

a

a

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 8
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Material: Silikon

Info: mit Dichtungen 
mit Stecker

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277455&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

10-polig

belegte Pole Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2 0,75 250 Fiat 1 51277144

belegte Pole Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2 0,5 bis 1,5 250 Fiat 1 51277157

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 bis 4 300 Renault 1 51277321

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 2 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 10 51277390

Inhalt ME
Kabelbinder 1 50266491
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2 51277390

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553
Katalog04 25 50252554

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 10
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: Armaturenbrett 

fahrerseitig

Material: Silikon
Info: mit Steckhülsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 10
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Material: Silikon

Info: mit Schrumpf-Quetsch­
verbinder 

mit Steckhülsengehäuse 
mit Kabelbinder 

mit Crimpverbinder 
mit Sicherungsadapter

Pol-Anzahl: 10
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Einbauseite: zwischen Innenraumge­

bläse und Vorwiderstand

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277144&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277157&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277321&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50266491&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2,8 1 500 VAG 1 51277362

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2,8 1 10 51277216

Steckgehäuse 1 50390668

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

77

1
a

a

a

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 10
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt
Material: Silikon

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277362&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277216&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50390668&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

12-polig

belegte ​
Pole

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabel
länge
mm

Version Einschrän
kung

Anschluss LE Artikel-Nr.

2 0,75 250 Megane I 
Megane II 
Scenic II 
Grand Sce­
nic II

Renault 1 51277262

belegte ​
Pole

Kabelquer
schnitt
mm²

Kabel
länge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

2 0,75 250 Fiat 
Smart 
Mercedes-​
Benz

1 51277363

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,75 bis 1,5 500 VAG 1 51277409

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

2 51277389

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 2 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 10 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

1,6 0,75 8 51277209

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2,8 1,5 4 51277395

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 12
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Material: Silikon

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 12
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 12
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt
Material: Silikon

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277262&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277363&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277409&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277209&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277395&SID=250001


Kabelreparatursatz, Hauptscheinwerfer
Kabelreparatursätze

Kabelquerschnitt
mm²

Anschluss LE Artikel-Nr.

0,35 bis 2,5 1 51277411

79

1
a

a

a

Kabelreparatursatz, 
Hauptscheinwerfer

Pol-Anzahl: 12
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtung 

mit Crimpverbinder 
mit Kappe

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277411&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

14-polig

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

150 Renault 1 51277339

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

0,5 175 Fiat 
Citroen 
Peugeot 
Lancia 
Alfa Romeo

1 51277344

Steckbreite
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,5 
2,8

500 VAG 1 51277374

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

6 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252553

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 1.5)

1,5 0,75 12 51277389

Reparaturkabel
RepLine (Sicma 2.8)

2,8 1 2 51277390

Zubehör siehe LE
Quetschverbinder
Crimpseal II

Katalog04 50 50252552

Inhalt Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

ME

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

1,6 0,75 8 51277209

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

2,8 1,5 6 51277395

1
a

a

a
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RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 14
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Leitung

Pol-Anzahl: 14
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt
Material: Silikon

Info: mit Dichtungen 
mit Buchsengehäuse 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 14
Temperaturbereich: -25 bis +125 °C
Kontaktoberfläche: verzinnt

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277339&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277344&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277374&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277209&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277395&SID=250001


Kabelreparatursätze
Kabelreparatursatz

Steckbreite
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

Einschränkung Anschluss LE Artikel-Nr.

1,6 0,75 200 VAG 1 51277451

81

1
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a

RepCon
Kabelreparatursatz

Pol-Anzahl: 14
Temperaturbereich: -25 bis +140 °C
Kontaktoberfläche: vergoldet

Info: mit Steckhülsengehäuse 
mit Dichtungen 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277451&SID=250001


Kabelreparatursätze
Adapter, Antennenkabel

Antennenkabel

Fakra Fakra Fakra

Steckgehäuse
ausführung

Steckerausführung-​
ID

Kabel
länge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

Stiftgehäuse Code Z 150 1 51277240

Steckgehäuse
ausführung

Steckerausführung-​
ID

Kabel
länge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

Buchsengehäuse Code Z 150 1 51277244

Steckgehäuseausführung Steckerausführung-ID Anschluss LE Artikel-Nr.

Buchsengehäuse Code Z 1 50390772

Fakra Fakra Fakra FakraFME

Seite 82 Seite 82 Seite 82 Seite 83 Seite 83

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Seite 83 Seite 83

Zubehör siehe LE
Adapter, Antennenkabel
Fakra

Seite 82 1 51277244

Zubehör siehe LE
Crimpzange Katalog08 1 90942242
Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164

Crimpzangeneinsatz (KOSTAL MLK 1,2) Katalog08 1 95942167
Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942166

1
a

a

a

82

Fakra
Adapter, Antennenkabel

Fakra
Adapter, Antennenkabel

Fakra
Steckgehäusesatz

Pol-Anzahl: 1 Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Pol-Anzahl: 1 Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Pol-Anzahl: 1 Info: mit Quetschverbinder

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277240&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277244&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50390772&SID=250001


Kabelreparatursätze
Steckgehäusesatz

Steckgehäuseausführung Steckerausführung-ID Anschluss LE Artikel-Nr.

Stiftgehäuse Code Z 1 50390773

Steckgehäuse
ausführung

Steckerausführung-​
ID

Kabel
länge
m

Anschluss LE Artikel-Nr.

Buchsengehäuse Code Z 5,45 1 51277430

Stecker
ausführung

Steckgehäuse
ausführung

Stecker
ausführung-ID

Kabel
länge
mm

Anschluss LE Artikel-Nr.

Lötstiftkon­
takt

Buchsengehäuse Code Z 150 1 51277245

Steckgehäuse
ausführung

Steckerausführung-​
ID

Kabel
länge
m

Anschluss LE Artikel-Nr.

Stiftgehäuse Code Z 1,25 1 51277241

2 1 51277242

5 1 51277243

Zubehör siehe LE
Crimpzange Katalog08 1 90942242
Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzangeneinsatz (KOSTAL MLK 1,2) Katalog08 1 95942167

Zubehör siehe LE
Adapter, Antennenkabel
Fakra

Seite 82 1 51277244

Adapter, Antennenkabel
Fakra  |  FME

Seite 83 1 51277245

Zubehör siehe LE
Gaslötbrenner
Burner

Katalog08 1 95921001

83

1
a

a

a

Fakra
Steckgehäusesatz

Fakra

Fakra
Antennenkabel

Fakra 
FME
Adapter, Antennenkabel

Pol-Anzahl: 1 Info: mit Quetschverbinder

Pol-Anzahl: 1 Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Pol-Anzahl: 1 Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Pol-Anzahl: 1 Temperaturbereich: -25 bis +140 °C

Antennenkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50390773&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277430&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277245&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277241&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277242&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277243&SID=250001


Kabelreparatursätze Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

1
a

a

a

84



Kabelreparatursatz, Anhängerstecker
Kabelreparatursätze

Kabelreparatursatz, ​
Anhängerstecker

Mit dem Reparatursatz können defekte Anhän­
gerstecker inklusive der ersten 1,5 m Kabel er­
setzt werden. Dadurch erfolgt eine nachhaltige ​
Reparatur, da oftmals neben dem defekten ​
Stecker auch Feuchtigkeit bis in die Leitung ​
zieht und dort über kurz oder lang weitere Kor­
rosionsschäden entstehen. Nach dem Ab­

schneiden des defekten Steckers werden die ​
beiden offenen Kabelenden durch die im Liefe­
rumfang befindlichen Schrumpf- Quetsch­
verbinder verbunden. Zum Schutz vor Korrosi­
on und mechanischen Einflüssen an der Ver­
bindungsstelle dient der beigelegte Wärme­
schrumpfschlauch. 

Adernquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

LE Artikel-Nr.

6 x 1,0 
1 x 1,5

1500 1 51305532

Mit dem Reparatursatz können defekte Anhän­
gerstecker inklusive der ersten 1,5 m Kabel er­
setzt werden. Dadurch erfolgt eine nachhaltige ​
Reparatur, da oftmals neben dem defekten ​
Stecker auch Feuchtigkeit bis in die Leitung ​
zieht und dort über kurz oder lang weitere Kor­
rosionsschäden entstehen. Nach dem Ab­

schneiden des defekten Steckers werden die ​
beiden offenen Kabelenden durch die im Liefe­
rumfang befindlichen Schrumpf- Quetsch­
verbinder verbunden. Zum Schutz vor Korrosi­
on und mechanischen Einflüssen an der Ver­
bindungsstelle dient der beigelegte Wärme­
schrumpfschlauch. 

belegte Pole Adernquerschnitt
mm²

Kabellänge
mm

LE Artikel-Nr.

8 7 x 1,0 
1 x 1,5

1500 1 51305634

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 
0,5 bis 1 
1,5 bis 2,5

Katalog08 1 95942347

0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187
Heißluftföhn
HeatGun

Katalog08 1 95920000

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 
0,5 bis 1 
1,5 bis 2,5

Katalog08 1 95942347

0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187
Heißluftföhn
HeatGun

Katalog08 1 95920000
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Kabelreparatursatz, Anhängerstecker

Kabelreparatursatz, Anhängerstecker

Pol-Anzahl: 7
Material: Kunststoff
DIN/ISO: 1724 N-Typ

Info: mit Wärmeschrumpfschlauch 
mit Schrumpf-Quetschverbinder 

mit Leitung

Pol-Anzahl: 13
Spannung: 12 V
Material: Kunststoff
DIN/ISO: 11446

Info: mit Schrumpf-Quetschverbinder 
mit Wärmeschrumpfschlauch 

mit Leitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51305532&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51305634&SID=250001
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Beispiel:

herthundbuss.com/channel

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquerschnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 AMP Tyco JPT 0,5 10 51277202

0,75 10 51277203

1 10 51277216

1,5 5 51277395

Inhalt ME
Crimpverbinder
JPT  |  AFK 2.8 (TE Connectivity)

1 50251826

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe nur für LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/​
Rundstecker (AMP Tyco JPT  | 
AMP Tyco SPT  |  AMP Tyco TAB  | 
Delphi HVF2  |  GHW DFK  | 
GHW MDK 3)

Katalog08 51277395 1 95945404

Entriegelungswerkzeug, Flach-/​
Rundstecker (AMP Tyco JPT  | 
AMP Tyco JT  |  AMP Tyco SPT  | 
AMP Tyco ST)

Katalog08 51277202 
51277203 
51277216

1 95945335

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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RepLine Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277202&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277203&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277216&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277395&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50251826&SID=250001
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Beispiel:

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 0,75 AMP Tyco JPT 10 51277231

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 AMP Tyco JPT 1 5 51277391

1,5 5 51277392

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942166
Katalog08 1 95942164

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 
0,5 bis 1 
1,5 bis 2,5

Katalog08 1 95942347

0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187
Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco JPT  |  AMP Tyco JT  |  AMP Tyco ​
SPT  |  AMP Tyco ST)

Katalog08 1 95945335

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco JT  |  AMP Tyco JPT asy)

Katalog08 1 95945392

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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RepLine

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 9 A
Oberfläche: vergoldet

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Steckerausführung: Flachstecker
Strombelastbarkeit: 9 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis -185 °C
Spannung: bis 24 V

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277231&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277391&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277392&SID=250001
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Beispiel:

Beispiel:

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 AMP Tyco JPT 
AMP Tyco MCP 2,8

0,5 10 51277218

0,75 10 51277219

1 10 51277220

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

1,2 0,6 300 AMP Tyco MCON 1,2 0,5 10 51277227

1,0 10 51277228

Inhalt ME
Crimpverbinder
JPT  |  MCP 2,8  |  AFS 2.8 (TE Connectivity)

1 50253315

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331
Katalog08 1 95942330

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco JPT  |  AMP Tyco JT  |  AMP Tyco 
SPT  |  AMP Tyco ST)

Katalog08 1 95945335

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Inhalt Querschnitt
mm²

ME

Crimpverbinder
MCON 1,2 (TE Connectivity)

0,5 bis 0,75 1 50253517
1 bis 1,5 1 50253518

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MQS)

Katalog08 1 95945425

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachstecker
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Betriebsspannung: 24 V
Strombelastbarkeit: 5 A

Oberfläche: verzinnt
Temperaturbereich: -25 bis +185 °C

Reparaturkabel

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277218&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277219&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277220&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277227&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277228&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50253315&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50253517&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50253518&SID=250001
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Beispiel:

Beispiel:

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

1,6 0,6 300 0,75 AMP Tyco MCP 1,5 10 51277232

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

1,6 0,6 300 AMP Tyco MCP 1,5 0,5 10 51277214

0,75 10 51277215

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Crimpverbinder
MCP 1,5 (TE Connectivity)

1 50251459

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331
Katalog08 1 95942330

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MCP)

Katalog08 1 95945369

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942166
Katalog08 1 95942164

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 
0,5 bis 1 
1,5 bis 2,5

Katalog08 1 95942347

0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187
Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MCP)

Katalog08 1 95945369

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 9 A
Oberfläche: vergoldet

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277232&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277214&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277215&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50251459&SID=250001
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Beispiel:

Beispiel:

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 0,75 AMP Tyco MCP 2,8 
Delphi DCK 2,8

10 51277233

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 AMP Tyco MCP 2,8 
Delphi DCK 2,8

0,5 10 51277204

0,75 10 51277205

1 10 51277217

Inhalt ME
Crimpverbinder
MCP 2,8 (TE Connectivity)

1 50251483

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MCP)

Katalog08 1 95945406

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942166
Katalog08 1 95942164

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 
0,5 bis 1 
1,5 bis 2,5

Katalog08 1 95942347

0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187
Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MCP)

Katalog08 1 95945406

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 9 A
Oberfläche: vergoldet

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277233&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277204&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277205&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277217&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50251483&SID=250001
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Beispiel:

Beispiel:

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

0,6 0,6 300 0,75 AMP MQS 
Clean Body

10 51277238

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquerschnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

0,8 300 AMP Tyco MCP 6,3 1,5 5 51277221005

2,5 5 51277222005

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MCP)

Katalog08 1 95945407

Quetschverbinder
Crimpseal II

1,5 bis 2,5 Katalog04 50 50252553

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Inhalt ME
Crimpverbinder
MQS Clean Body (TE Connectivity)

1 50251497

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachsteckhülse
Betriebsspannung: 24 V
Strombelastbarkeit: 9 A

Oberfläche: verzinnt
Temperaturbereich: -25 bis +185 °C

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 7,5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -40 bis +120 °C
Spannung: bis 24 V

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277238&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277221005&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277222005&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50251497&SID=250001
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Beispiel:

Beispiel:

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

0,6 0,6 300 0,75 AMP Tyco MQS 10 51277229

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

0,6 0,6 300 AMP Tyco MQS 0,5 10 51277206

0,75 10 51277207

Inhalt ME
Crimpverbinder
MQS (TE Connectivity)

1 50251476

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MQS)

Katalog08 1 95945425
Katalog08 1 95945426

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331
Katalog08 1 95942330

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942166
Katalog08 1 95942164

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 
0,5 bis 1 
1,5 bis 2,5

Katalog08 1 95942347

0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187
Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MQS)

Katalog08 1 95945425
Katalog08 1 95945426

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 9 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 9 A
Oberfläche: vergoldet

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277229&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277206&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277207&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50251476&SID=250001
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Beispiel:

Beispiel:

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

0,6 0,6 300 AMP Tyco MQS 0,5 10 51277210

0,75 10 51277211

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

1,6 0,8 300 AMP Tyco MT II 0,5 10 51277208

0,75 10 51277209

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Crimpverbinder
MQS (TE Connectivity)

1 50251480

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MQS)

Katalog08 1 95945425
Katalog08 1 95945426

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Inhalt ME
Crimpverbinder
MT II (TE Connectivity)

1 50253311

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MT II  |  AMP Tyco MT III)

Katalog08 1 95945370

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachstecker
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Reparaturkabel

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277210&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277211&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277208&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277209&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50251480&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50253311&SID=250001


Reparaturkabel
Reparaturkabel

Beispiel:

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

1,6 0,8 300 0,75 AMP Tyco MT ​II 10 51277230

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

1,6 0,6 300 AMP Tyco MT II 
AMP Tyco MCP 1,5

0,5 10 51277212

0,75 10 51277213

Inhalt ME
Crimpverbinder
MT II (TE Connectivity)

1 50251901

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942166
Katalog08 1 95942164

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 
0,5 bis 1 
1,5 bis 2,5

Katalog08 1 95942347

0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187
Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MT II  |  AMP Tyco MT III)

Katalog08 1 95945370

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Inhalt ME
Crimpverbinder
MCP 1,5  |  MT II (TE Connectivity)

1 50251465

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(AMP Tyco MT II  |  AMP Tyco MT III)

Katalog08 1 95945370

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 9 A
Oberfläche: vergoldet

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Steckerausführung: Flachstecker
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277230&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277212&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277213&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50251901&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50251465&SID=250001


Reparaturkabel
Reparaturkabel

Beispiel:

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

1,2 0,6 300 0,75 KOSTAL MLK 1,2 10 51277234

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Einschränkung Kabelquer
schnitt
mm²

LE Artikel-Nr.

0,8 0,8 300 Delphi Ducon 0,8 F 0,5 10 51277200

0,75 10 51277201

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Inhalt ME
Crimpverbinder (KOSTAL MLK 1,2 Sm) 1 50253479

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(KOSTAL MLK 1,2)

Katalog08 1 95945400

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +185 °C
Spannung: bis 24 V

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 12 A
Oberfläche: versilbert

Temperaturbereich: bis +170 °C
Spannung: bis 48 V

Reparaturkabel

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277234&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277200&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277201&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50253479&SID=250001


Reparaturkabel
Reparaturkabel

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

1,2 0,6 300 0,75 KOSTAL MLK 1,2 10 51277235

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 1 KOSTAL SLK 2,8 10 51277236

Inhalt ME
Crimpverbinder (KOSTAL MLK 1,2) 1 50253392

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(KOSTAL MLK 1,2)

Katalog08 1 95945403

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Inhalt ME
Crimpverbinder (KOSTAL SLK 2,8) 1 50253234

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(KOSTAL SLK 2,8)

Katalog08 1 95945402

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachstecker
Strombelastbarkeit: 12 A
Oberfläche: versilbert

Temperaturbereich: bis +170 °C
Spannung: bis 48 V

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 20 A
Oberfläche: versilbert

Temperaturbereich: bis +170 °C
Spannung: bis 48 V

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277235&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277236&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50253392&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50253234&SID=250001


Reparaturkabel
Reparaturkabel

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 1 KOSTAL SLK 2,8 10 51277237

IM SORTIMENT
ERHÄLTLICH!

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

3 3 300 1 Molex Fork PCB 5.0 10 51277239

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

1,5 0,8 300 0,75 Sicma 1.5 10 51277389

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Crimpverbinder (KOSTAL SLK 2,8) 1 50253250

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Entriegelungswerkzeug, Flach-/Rundstecker 
(KOSTAL SLK 2,8)

Katalog08 1 95945402

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachstecker
Strombelastbarkeit: 20 A
Oberfläche: versilbert

Temperaturbereich: bis +170 °C
Spannung: bis 48 V

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -40 bis +120 °C

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -40 bis +120 °C

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277237&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277239&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277389&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50253250&SID=250001


Reparaturkabel
Reparaturkabel

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquerschnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 1 Sicma 2.8 10 51277390

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

2,8 0,8 300 1,5 Delphi Ducon 2.8 5 51277394

Steckbreite
mm

Steckhöhe
mm

Kabellänge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

1 0,64 300 0,5 AMP Tyco 
GET 0,64

10 51277396

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz 0,1 bis 0,5 Katalog08 1 95942347
0,5 bis 1 Katalog08 1 95942187

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachsteckhülse
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -40 bis +120 °C

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 9 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis -185 °C
Spannung: bis 24 V

Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +180 °C
Spannung: bis 24 V

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277390&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277394&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277396&SID=250001


Reparaturkabel
Reparaturkabel

Steck
breite
mm

Steck
höhe
mm

Kabel
länge
mm

Kabelquer
schnitt
mm²

Einschränkung LE Artikel-Nr.

1,5 0,6 300 0,5 YESC KAIZEN 1.5 10 51277397

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör Querschnitt
mm²

siehe LE

Quetschverbinder
Crimpseal II

0,5 bis 1,5 Katalog04 50 50252552

Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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Steckerausführung: Flachsteckhülse
Strombelastbarkeit: 5 A
Oberfläche: verzinnt

Temperaturbereich: -25 bis +180 °C
Spannung: bis 24 V

herthundbuss.com

JAKOPARTS
MOTOR I KRAFTÜBERTRAGUNG I BREMSE I FAHRGESTELL I ELEKTRIK I WERKZEUGE I KAROSSERIE

DAS BESTE  
FÜR ASIATEN!
Mit unserem Sortiment Jakoparts sind wir der führende Anbieter für japanische und   
koreanische Fahrzeugmodelle in Deutschland und einer der führenden Anbieter in Europa.  
 
Wir bieten Ihnen eine umfassende Auswahl an passgenauen und  
hochwertigen Ersatzteilen, die den höchsten Qualitätsanforderungen entsprechen.  
Durch unser First-to-Market- Versprechen können Sie sich sicher sein,  
dass Sie auch zukünftig bei uns als Erstes das  passende Ersatzteil  
für Ihr Fahrzeug finden werden.

WEITERE INFOS  
FINDEN SIE HIER!

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277397&SID=250001


herthundbuss.com

JAKOPARTS
MOTOR I KRAFTÜBERTRAGUNG I BREMSE I FAHRGESTELL I ELEKTRIK I WERKZEUGE I KAROSSERIE

DAS BESTE  
FÜR ASIATEN!
Mit unserem Sortiment Jakoparts sind wir der führende Anbieter für japanische und   
koreanische Fahrzeugmodelle in Deutschland und einer der führenden Anbieter in Europa.  
 
Wir bieten Ihnen eine umfassende Auswahl an passgenauen und  
hochwertigen Ersatzteilen, die den höchsten Qualitätsanforderungen entsprechen.  
Durch unser First-to-Market- Versprechen können Sie sich sicher sein,  
dass Sie auch zukünftig bei uns als Erstes das  passende Ersatzteil  
für Ihr Fahrzeug finden werden.

WEITERE INFOS  
FINDEN SIE HIER!
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Sortimente
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Clip

Dichtring, Wellrohr

Halteklammer

Klemmschelle

Reparatursatz, Druckleitung (Ruß-/Partikelfilter)

Reparatursatz, Klimaanlage

Reparatursatz, Unterdruckleitung

Reparatursatz, Waschwasserleitung

Schlauchverbinder

Sortiment, Kabelreparatursatz

Sortiment, Reparaturkabel

Verbindungs-/Verteilerstück, Rohrleitungen

112

112

116

116

117

107

114

109 - 111

111

118 - 120

122

111 - 115



Sortimente

Reparatursatz, Klimaanlage

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC
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Reparatursatz, Klimaanlage
Sortimente

Material: Aluminium 
HNBR (Hydrierter Acryl-Nitril-​

Butadien-Kautschuk)
Oberfläche: eloxiert
Info: mit Dichtungen 

mit Anschlussrohr

Mit dem Reparatursatz können getrennte Alu­
miniumrohre der Klimaanlage verbunden oder ​
auch ganze, gerade Rohrschnitte ersetzt wer­
den. Zur Reparatur sind Aluminiumrohre in je­
weils 20 cm Länge sowie die passenden Ver­
bindungssets, bestehend aus Verschraubungs­

komponenten und Dichtungen, enthalten. ​
Rohrschneider, Entgrater und Schleifvlies sind ​
zur fachgerechten Verarbeitung notwendig ​
und bei diesem Reparatursatz ebenfalls im Lie­
ferumfang. Die Dichtringe in den Sets sind für ​
alle üblichen Kältemittel geeignet. 

Wandstärke
mm

Außen-Ø
mm

Dichtring-Ø
mm

Menge Menge LE Artikel-Nr.

1,0 10,0 
12,0 
14,0 
16,0 
18,0

10,0 
12,0 
14,0 
16,0 
18,0

98 98 1 54272015

Wandstärke
mm

Außen-Ø
mm

Dichtring-Ø
mm

LE Artikel-Nr.

1,0 10,0 10,0 1 51272010

12,0 12,0 1 51272012

14,0 14,0 1 51272014

16,0 16,0 1 51272016

18,0 18,0 1 51272018

Inhalt Außen-Ø
mm

Dichtring-Ø
mm

ME

Reparatursatz, Klimaanlage
RepAC

10,0 10,0 1 51272010
12,0 12,0 1 51272012
14,0 14,0 1 51272014
16,0 16,0 1 51272016
18,0 18,0 1 51272018
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Reparatursatz, Klimaanlage

RepAC

Material: Aluminium 
HNBR (Hydrierter Acryl-Nitril-​

Butadien-Kautschuk)
Oberfläche: eloxiert
Info: mit Dichtungen 

mit Anschlussrohr

1

Reparatursatz, Klimaanlage

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54272015&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272010&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272012&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272014&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272016&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272018&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272010&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272012&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272014&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272016&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51272018&SID=250001


Sortimente

Reparatursatz, ​
Waschwasserleitung

RepPipe

RepPipe

RepPipe

RepPipe

RepPipe RepPipe RepPipe RepPipe

Seite 109

Seite 112

Seite 110

Seite 112

Seite 110 Seite 111 Seite 111

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Seite 111 Seite 112
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Reparatursatz, Waschwasserleitung
Sortimente

Version: NW 4,5mm -> 3,0mm 
NW 4,5mm -> 4,0mm

Material: POM (Polyoxymethylen) 
Polyamid 6 

EPDM (Ethylen-Propylen-​
Dien-Kautschuk)

Rohrlänge: 2500 mm
Info: mit Dichtungen 

mit Anschlussrohr 
mit Adapter

Mit dem Reparatursatz können einfach und ​
schnell defekte Stellen in Waschwasserleitun­
gen ausgetauscht werden. Zur Reparatur von ​
Wellrohrleitungen mit der Nennweite 4,5 sind ​
Wellrohrverbindungsstücke, Montageclips und ​
Dichtungen in drei verschiedenen Durchmes­
sern sowie ein 2,5 m langes Wellrohr enthal­

ten. Mithilfe von Verbindungsadaptern können ​
zudem auch defekte Stellen bei Waschwasser­
leitungen aus Glattschlauch mit den Durch­
messern 3 mm und 4 mm repariert werden. ​
Weiterhin sind Schlauchverbinder zum direk­
ten Anschluss von Glattschläuchen enthalten. 

Menge LE Artikel-Nr.

159 1 54271025

Inhalt Nennweite
mm

Innen-Ø
mm

ME

Clip
RepPipe

28 51271335

Dichtring, Wellrohr
RepPipe

4,5 5,0 30 50280050
5,5 30 50280055
6,0 30 50280060

Schlauchverbinder
RepPipe

10 51271310
10 51271311

Sortimentskasten 1 99994521
Verbindungs-/Verteilerstück, Rohrleitungen
RepPipe

6 51271320
6 51271321

4,5 8 51271330
Wellrohr 4,3 1 51271140

Zubehör Nennweite
mm

Innen-Ø
mm

siehe LE

Dichtring, Wellrohr
RepPipe

4,5 5,0 Seite 112 50 50280150
5,28 Seite 112 50 50280052
6,1 Seite 112 50 50280061
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RepPipe
Reparatursatz, Waschwasserleitung

1

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54271025&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271335&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280050&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280055&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280060&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271310&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271311&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=99994521&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271320&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271321&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271330&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271140&SID=250001


Sortimente
Reparatursatz, Waschwasserleitung

Material: POM (Polyoxymethylen) 
Polyamid 6 

EPDM (Ethylen-Propylen-​
Dien-Kautschuk)

Rohrlänge: 500 mm
Info: mit Dichtungen 

mit Anschlussrohr

Version: NW 4,5 mm -> 3,0 mm 
NW 4,5 mm -> 4,0 mm

Material: POM (Polyoxymethylen)
Rohrlänge: 2500 mm
Info: mit Dichtungen 

für Waschwasserdüse 
für Waschwasserpumpe 

mit Anschlussrohr 
mit Adapter

Mit dem Reparatursatz kann eine defekte Stelle ​
in der Waschwasserleitung schnell und einfach ​
ausgetauscht werden. Zur Reparatur der Well­
rohrleitung mit der Nennweite 4,5 sind Well­

rohrverbindungsstücke, Montageclips und ​
Dichtungen in vier verschiedenen Durchmes­
sern sowie ein 50 cm langes Wellrohr enthal­
ten. 

ME LE Artikel-Nr.

Set 1 54271026066

Mit dem Reparatursatz können einfach und ​
schnell defekte Stellen sowie komplette Lei­
tungsabschnitte in Waschwasserleitungen aus­
getauscht werden. Auch der Austausch von ​
gängigen Kupplungsstücken ist möglich. Zur ​
Reparatur von Wellrohrleitungen mit der ​
Nennweite 4,5 sind Wellrohrverbindungs­
stücke, Montageclips und Dichtungen in sechs ​

verschiedenen Durchmessern sowie ein 2,5 m ​
langes Wellrohr im Reparatursatz enthalten. ​
Mithilfe von Verbindungsadaptern können zu­
dem auch defekte Stellen bei Waschwasserlei­
tungen aus Glattschlauch mit den Durchmes­
sern 3 mm und 4 mm repariert werden. Wei­
terhin sind Schlauchverbinder zum direkten ​
Anschluss von Glattschläuchen enthalten. 

Menge LE Artikel-Nr.

333 1 54271027

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt Nennweite
mm

Innen-Ø
mm

ME

Clip
RepPipe

4 51271335

Dichtring, Wellrohr
RepPipe

4,5 5,0 2 50280150
2 50280050

5,28 2 50280052
5,5 2 50280055
6,0 4 50280060
6,1 2 50280061

Verbindungs-/Verteilerstück, Rohrleitungen
RepPipe

2 51271330

Wellrohr 4,3 1 51271140

Inhalt Nennweite
mm

Innen-Ø
mm

ME

Clip
RepPipe

50 51271335

Dichtring, Wellrohr
RepPipe

4,5 5,0 30 50280050
30 50280150

5,28 30 50280052
5,5 30 50280055
6,0 30 50280060
6,1 30 50280061

Schlauchverbinder
RepPipe

15 51271310
15 51271311

Sortimentskasten 1 99994522
Verbindungs-/Verteilerstück, Rohrleitungen
RepPipe

6 51271323
6 51271326
6 51271324
6 51271327
8 51271322
8 51271325
8 51271320
8 51271321

4,5 16 51271330
Wellrohr 4,3 1 51271140

Zubehör siehe LE
Rahmen, Sortimentskasten
HandyBox

Katalog04 1 99994532

a
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RepPipe
Reparatursatz, Waschwasserleitung

RepPipe
Reparatursatz, Waschwasserleitung

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54271026066&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54271027&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271335&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280150&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280050&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280052&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280055&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280060&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280061&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271330&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271140&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271335&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280050&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280150&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280052&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280055&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280060&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280061&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271310&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271311&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=99994522&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271323&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271326&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271324&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271327&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271322&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271325&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271320&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271321&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271330&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271140&SID=250001


Reparatursatz, Waschwasserleitung
Sortimente

Leitungs-Ø
mm

Innen-Ø
mm

Außen-Ø
mm

LE Artikel-Nr.

3 3 7 1 54280003

4 4 8 1 54280004

Ein-/Ausgänge für Leitungs-Ø
mm

Farbe LE Artikel-Nr.

2 3 25 51271310

4 25 51271311

Rohr-Ø
mm

Schlauchdurchmesser
mm

LE Artikel-Nr.

4,5 3 10 51271320

4 10 51271321

Inhalt für Leitungs-Ø
mm

ME

Schlauch 1 51280030
1 51280040

Schlauchverbinder
RepPipe

3 4 51271310
4 4 51271311

Zubehör siehe nur für LE
Schlauchschelle Katalog04 54280004 25 50268109

111

a

a

3
a

Material: EPDM (Ethylen-Propylen-​
Dien-Kautschuk)

Info: mit Schlauch 
mit Kabelbinder 

mit Steckverbinder

RepPipe

Material: POM (Polyoxymethylen)
chem. Eigenschaft: ölbeständig
Form: gerade
Material: POM (Polyoxymethylen)

RepPipe

Form: gerade
Material: POM (Polyoxymethylen)
chem. Eigenschaft: ölbeständig

Dieser Reparatursatz ist nicht nur für Wasch­
wasserschläuche, sondern auch für weitere ​
Anwendungen einsetzbar. Das Schlauchmate­
rial EPDM ist beständig gegen Alkohol, Was­
ser, Säuren, Laugen, etc… Weitere Einsatzge­
biete sind demnach: 
<  Batterieentlüftung 

<  Wasserabläufe (Schiebedach, Klimaanlage) 
<  Unterdruckschläuche 
<  Boot & Caravan (sehr gute UV- und Witte­

rungsbeständigkeit) 
<  Industrieanwendungen bei Reparatur ​Nicht 

geeignet zur Verwendung in Verbindung 
mit Fett, Mineralöl und Kraftstoffen. 

Reparatursatz, Waschwasserleitung

Schlauchverbinder

Verbindungs-/Verteilerstück, Rohr
leitungen

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54280003&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54280004&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271310&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271311&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271320&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271321&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51280030&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51280040&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271310&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271311&SID=250001


Sortimente
Verbindungs-/Verteilerstück, Rohrleitungen

Form: gerade
Material: POM (Polyoxymethylen)
chem. Eigenschaft: ölbeständig

Material: POM (Polyoxymethylen)
chem. Eigenschaft: ölbeständig

Nennweite
mm

LE Artikel-Nr.

4,5 10 51271330

Rohr-Ø
mm

LE Artikel-Nr.

4,5 10 51271335

Nennweite
mm

Dicke/Stärke
mm

Innen-Ø
mm

LE Artikel-Nr.

4,5 1,5 5,0 50 50280050

5,5 50 50280055

6,0 50 50280060

1,6 6,1 50 50280061

1,78 5,28 50 50280052

2,0 5,0 50 50280150

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC
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RepPipe
Verbindungs-/Verteilerstück, 
Rohrleitungen

RepPipe
Clip

RepPipe

Material: EPDM (Ethylen-Propylen-​
Dien-Kautschuk)

Dichtring, Wellrohr

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271330&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271335&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280050&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280055&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280060&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280061&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280052&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50280150&SID=250001


Sortimente

Reparatursatz, 
Unterdruckleitung

RepVac RepVac RepVac RepVac RepVac RepVac RepVac

Seite 114 Seite 115 Seite 115 Seite 115 Seite 115 Seite 116 Seite 116
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Sortimente
Reparatursatz, Unterdruckleitung

Form: gerade 
gewinkelt

Material: EPDM (Ethylen-Propylen-​
Dien-Kautschuk) 

POM (Polyoxymethylen) 
Polyamid 6

Info: mit Anschlussrohr 
mit Adapter

Mit dem Reparatursatz können defekte Unter­
druckleitungen aus Gummi und Hartplastik ge­
gen ein modernes Unterdruck-Wellrohr ersetzt ​
werden. Zur Reparatur sind gerade und gewin­
kelte Unterdruckverbinder von Wellrohr mit ​
der Nennweite 4,5 auf Anschlüsse mit 3-4 mm ​
und 5-7 mm sowie Wellrohrverbindungsstücke ​
enthalten. Zum Sortiment gehören zudem Be­
festigungsschellen, Halteklammern und ein 2,5 ​
m langes Wellrohr. Das Einsatzgebiet umfasst ​
neben Pkws und Nkws auch Motorräder und ​
Baumaschinen. Beispiele für den Anwen­
dungsbereich sind u.a. Unterdruckanschlüsse ​

bei: Luftfilterkästen, Zündverteilern, MAP-Sen­
soren, Druckregelventilen, Zentralverriege­
lungsanlagen, etc. Vorteile des Reparatursat­
zes: 
<  universell einsetzbar 
<  besserer Schutz gegen Marderverbiss 
<  dauerflexibel und langlebig 
<  geringerer Durchmesser im Vergleich zu ​

Gummileitungen 
<  Ersatz für nicht mehr erhältliche Unter­

druckleitungen älterer Fahrzeuge 
<  Soforthilfe bei Pannen 
<  kostengünstiger als Formschläuche 

Nennweite
mm

Version Menge LE Artikel-Nr.

4,5 NW 4,5 -> 3-4 mm 
NW 4,5 -> 5-7 mm

89 1 54271035

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Verbindungs-/Verteilerstück, Rohrleitungen
RepVac

8 51271340
8 51271341
8 51271342
8 51271350
8 51271351
8 51271352

Halteklammer
RepVac

20 50267222

Klemmschelle
RepVac

20 50268610

Wellrohr 1 51271140
Sortimentskasten 1 99994521

Zubehör siehe LE
Zange, Schlauchschelle Katalog08 1 95922000

a

a

3
a
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RepVac
Reparatursatz, Unterdruckleitung

1

2

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54271035&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271340&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271341&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271342&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271350&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271351&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271352&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50267222&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50268610&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271140&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=99994521&SID=250001


Verbindungs-/Verteilerstück, Rohrleitungen
Sortimente

Form: gerade
Material: EPDM (Ethylen-Propylen-​

Dien-Kautschuk)

Form: gewinkelt
Material: EPDM (Ethylen-Propylen-​

Dien-Kautschuk)

Rohr-Ø
mm

LE Artikel-Nr.

4,5 10 51271340

Rohr-Ø
mm

LE Artikel-Nr.

4,5 10 51271350

Rohr-Ø
mm

Schlauchdurchmesser
mm

LE Artikel-Nr.

4,5 3 bis 4 10 51271341

5 bis 7 10 51271342

Rohr-Ø
mm

Schlauchdurchmesser
mm

LE Artikel-Nr.

4,5 3 bis 4 10 51271351

5 bis 7 10 51271352
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RepVac
Verbindungs-/Verteilerstück, 
Rohrleitungen

RepVac

Form: gerade
Material: EPDM (Ethylen-Propylen-​

Dien-Kautschuk)

RepVac
Verbindungs-/Verteilerstück, 
Rohrleitungen

RepVac

Form: gewinkelt
Material: EPDM (Ethylen-Propylen-​

Dien-Kautschuk)

Verbindungs-/Verteilerstück, 
Rohrleitungen

Verbindungs-/Verteilerstück, 
Rohrleitungen

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271340&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271350&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271341&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271342&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271351&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51271352&SID=250001


Sortimente
Halteklammer

Material: Stahl

Material: Stahl
DIN-Normen: DIN 3021 (Federbandschelle)
Temperatur
bereich: 

-40 bis +200 °C

Nenndurchmesser
mm

LE Artikel-Nr.

10 25 50267222

Federbandschellen haben den Vorteil gegen­
über herkömmlichen Schlauchschellen, dass ​
sie sich im Applikationsbereich dem Durch­
messer anpassen. Möglich macht dies der fle­
xible Haltemechanismus der Schelle. Wenn im ​
Applikationsbereich die Temperatur steigt, ver­
größert sich das Fluidsystem im Durchmesser ​
- die Schelle passt sich der Querschnittsver­

größerung an, bei Kälte umgekehrt ebenso. So ​
sind alle im Kfz befindlichen Luft- oder Kraft­
stoffkreisläufe stets sicher befestigt. Der opti­
male Halt der Systeme generiert noch einen ​
weiteren Vorteil: Diese Befestigungslösung ist ​
langlebiger, da die Leitungen nicht scheuern ​
oder reiben. 

Breite
mm

Spannbereich
mm

Nenndurchmesser
mm

LE Artikel-Nr.

8 9,8 bis 11,2 10 25 50268610

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Zubehör siehe LE
Zange, Schlauchschelle Katalog08 1 95922000
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RepVac
Halteklammer

RepVac
Klemmschelle

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50267222&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50268610&SID=250001


Reparatursatz, Druckleitung (Ruß-/Partikelfilter)
Sortimente

Reparatursatz, Druckleitung ​
(Ruß-/Partikelfilter)

Material: Silikon
Temperaturbereich: -40 bis +350 °C
chem. Eigenschaft: ölbeständig
Info: mit Anschlussleitung 

mit Schutzschlauch 
mit Marderschutz 

mit Schellen

Mit diesem Reparatursatz können schnell und ​
einfach defekte Verbindungsschläuche zwi­
schen Dieselpartikelfilter (DPF) und Differenz­
drucksensor ersetzt werden. Neben mechani­
schen und thermischen Einflüssen sind auch ​
Marderbisse für die Beschädigungen verant­
wortlich. Daher liegen diesem Satz hochtem­

peraturbeständige sowie marderbissfeste ​
Schutzschläuche bei, die die Druckleitungen ​
aus Silikon vor äußeren Einflüssen bewahren. ​
Die im Lieferumfang befindlichen Federband­
schellen sorgen für sicheren Halt der Schläu­
che.

Ø Druckleitungsanschluss
mm

Spannbereich
mm

Länge
m

LE Artikel-Nr.

5 
6,5

10,0bis 12,5 
11,0bis 13,5 
11,5bis 14,0 
12,5 bis 15,0

1 1 54271045

Zubehör siehe LE
Zange, Schlauchschelle Katalog08 1 95922000
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RepDPF
Reparatursatz, Druckleitung (Ruß-/​
Partikelfilter)

1

https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54271045&SID=250001


Sortimente
Sortiment, Kabelreparatursatz

Sortiment, Kabelreparatursatz

RepCon

Einschränkung: Alfa Romeo 
Fiat 

Lancia 
Opel

Info: mit Schrumpf-Quetsch­
verbinder

RepCon RepCon

enthaltene Varianten LE Artikel-Nr.

11 1 54277010

RepCon RepCon RepLine

Seite 118 Seite 119 Seite 120 Seite 120 Seite 121

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Seite 122

Inhalt Pol-Anzahl Farbe ME
Kabelreparatursatz
RepCon

1 4 51277346

Kabelreparatursatz
RepCon (Alfa Romeo  |  Chevrolet  |  Fiat  |  Lancia  |  ​
Opel)

2 1 51277337

Kabelreparatursatz
RepCon (Fiat  |  Opel  |  Suzuki)

4 51277164

Kabelreparatursatz
RepCon (Alfa Romeo  |  Renault)

1 51277319

Kabelreparatursatz
RepCon  |  Superseal (Fiat  |  Lancia)

1 51277265

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Fiat  |  Lancia  |  Opel  |  Peu­
geot)

1 51277333

Kabelreparatursatz
RepCon

3 1 51277338

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Fiat  |  Peugeot)

5 1 51277250

Kabelreparatursatz
RepCon (Alfa Romeo  |  Fiat  |  Opel)

1 51277183

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Fiat  |  Peugeot)

6 1 51277253

Kabelreparatursatz
RepCon (Fiat)

10 1 51277144

Quetschverbinder
Crimpseal II

20 50252552

10 50252553

10 50252554

Zubehör siehe LE
Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz Katalog08 1 95942347
Rahmen, Sortimentskasten
HandyBox

Katalog04 1 99994532
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https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54277010&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277346&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277337&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277164&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277319&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277265&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277333&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277338&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277250&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277183&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277253&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277144&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252552&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252553&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252554&SID=250001


Sortiment, Kabelreparatursatz
Sortimente

Einschränkung: Citroen 
Peugeot 
Renault

Info: mit Schrumpf-Quetsch­
verbinder

enthaltene Varianten LE Artikel-Nr.

12 1 54277020

Inhalt Pol-Anzahl Farbe ME
Kabelreparatursatz
RepCon

1 4 51277179

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Peugeot  |  Renault)

2 2 51277304

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Dacia  |  Nissan  |  Peugeot)

1 51277291

Kabelreparatursatz
RepCon

1 51277309

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW  |  Fiat  |  Opel  |  Suzuki)

4 51277163

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Fiat  |  Lancia  |  Peugeot  |  ​
Renault  |  Toyota)

1 51277302

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Peugeot)

5 1 51277301

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Fiat  |  Peugeot)

1 51277182

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Dacia  |  Nissan  |  Peugeot)

6 1 51277292

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Fiat  |  Ford  |  Lancia  |  Mazda  |  ​
Opel  |  Peugeot  |  Volvo)

1 51277270

Kabelreparatursatz
RepCon (Fiat  |  Lada  |  Dacia  |  Citroen  |  Peugeot  ​
|  Renault)

1 51277261

Kabelreparatursatz
RepCon (Renault)

10 1 51277321

Quetschverbinder
Crimpseal II

20 50252552

10 50252553

10 50252554

Zubehör siehe LE
Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz Katalog08 1 95942347
Rahmen, Sortimentskasten
HandyBox

Katalog04 1 99994532
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https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54277020&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277179&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277304&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277291&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277309&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277163&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277302&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277301&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277182&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277292&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277270&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277261&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277321&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252552&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252553&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252554&SID=250001


Sortimente
Sortiment, Kabelreparatursatz

Einschränkung: Audi 
VW 

Seat 
Skoda

Info: mit Schrumpf-Quetsch­
verbinder

Einschränkung: BMW 
Mercedes-Benz

Info: mit Schrumpf-Quetsch­
verbinder

enthaltene Varianten LE Artikel-Nr.

13 1 54277030

enthaltene Varianten LE Artikel-Nr.

11 1 54277040

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt Pol-Anzahl Farbe ME
Kabelreparatursatz
RepCon

1 4 51277180

Kabelreparatursatz
RepCon (Mercedes-Benz  |  VAG  |  Scania)

2 2 50390266

Kabelreparatursatz
RepCon (VAG)

2 51277160
2 51277296

Kabelreparatursatz
RepCon (Mercedes-Benz  |  VAG)

1 51277267

Kabelreparatursatz
RepCon (VAG)

3 1 51277340
1 51277331
1 51277307

Kabelreparatursatz
RepCon (VAG  |  Fiat  |  Citroen  |  Peugeot)

4 1 51277161

Kabelreparatursatz
RepCon (Ford  |  VAG)

1 51277284

Kabelreparatursatz
RepCon (VAG)

1 51277341
5 1 51277308

Kabelreparatursatz
RepCon (Alfa Romeo  |  Fiat  |  Ford  |  Lancia  |  ​
Opel  |  Suzuki)

6 1 51277264

Kabelreparatursatz
RepCon (VAG  |  Renault)

1 51277387

Quetschverbinder
Crimpseal II

20 50252552

20 50252553

Zubehör siehe LE
Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz Katalog08 1 95942347
Rahmen, Sortimentskasten
HandyBox

Katalog04 1 99994532

Inhalt Pol-Anzahl Farbe ME
Kabelreparatursatz
RepCon (BMW)

2 1 51277347

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW  |  Mercedes-Benz)

1 51277352

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW)

3 1 51277318

Kabelreparatursatz
RepCon (Mercedes-Benz)

1 51277286

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW)

1 51277348

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW  |  Mercedes-Benz  |  VAG)

4 1 51277336
6 1 51277162

Kabelreparatursatz
RepCon (Mercedes-Benz)

2 51277326

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW)

1 51277349

Kabelreparatursatz
RepCon (Mercedes-Benz)

7 2 51277289

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW)

8 2 51277350

Quetschverbinder
Crimpseal II

10 50252555

20 50252552

10 50252553

Zubehör siehe LE
Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz Katalog08 1 95942347
Rahmen, Sortimentskasten
HandyBox

Katalog04 1 99994532
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https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54277030&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54277040&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277180&SID=250001
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https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277348&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277336&SID=250001
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https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252555&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252552&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252553&SID=250001


Sortiment, Kabelreparatursatz
Sortimente

Einschränkung: BMW 
Mercedes-Benz 

VAG 
Fiat 

Alfa Romeo 
Opel 

Citroen 
Peugeot 
Renault

Info: mit Schrumpf-Quetsch­
verbinder

In diesem Sortiment wurden die gängigsten ​
Kabelreparatursätze für die unterschiedlichs­
ten Fahrzeugmodelle zusammengestellt. Sei es ​
der Anschluss an der Heckleuchte bei PSA, ​
BMW oder Mercedes-Benz, die Einspritzventile ​
bei Fiat oder Alfa Romeo, die Raddrehzahlsen­
soren bei VAG, das Steuergerät der Heizung ​
bei Renault oder die Glühkerzen bei fast allen ​
Fahrzeugen mit Dieselmotor. Insgesamt um­
fasst das RepCon Programm mehr als 120 ver­
schiedene Stecker. Die im Reparatursatz ent­

haltenen Leitungen müssen einfach nur mit ​
den Leitungen im Fahrzeug verbunden wer­
den. Hierfür empfehlen wir Löt- oder Quetsch- ​
Schrumpfverbinder. Entscheidende Vorteile: 
<  Kontakte und Leitungen sind bereits ver­

crimpt. 
<  Keine aufwendige Suche, nach den im ​

Stecker verbauten Kontakt. 
<  Kein Entriegeln der Kontakte notwendig. 
<  Keine Crimpzange notwendig. 

enthaltene Varianten LE Artikel-Nr.

15 1 54277050

Inhalt Pol-Anzahl Farbe ME
Kabelreparatursatz
RepCon  |  Superseal (Opel  |  Fiat  |  Peugeot  |  Alfa ​
Romeo  |  Lancia  |  Suzuki  |  Ford  |  Citroen)

1 1 51277335

Kabelreparatursatz
RepCon

2 51277180

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Dacia  |  Nissan  |  Peugeot)

2 1 51277291

Kabelreparatursatz
RepCon (VAG)

2 51277160
2 51277296

Kabelreparatursatz
RepCon (Mercedes-Benz  |  VAG  |  Scania)

2 50390266

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW  |  Fiat  |  Opel  |  Suzuki)

1 51277163

Kabelreparatursatz
RepCon (VAG)

3 1 51277340

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Peugeot  |  Renault)

4 1 51277271

Kabelreparatursatz
RepCon (Citroen  |  Dacia  |  Nissan  |  Peugeot)

6 1 51277292

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW  |  Mercedes-Benz  |  VAG)

1 51277162

Kabelreparatursatz
RepCon (Fiat  |  Lada  |  Dacia  |  Citroen  |  Peugeot  ​
|  Renault)

1 51277261

Kabelreparatursatz
RepCon (Mercedes-Benz)

7 1 51277289

Kabelreparatursatz
RepCon (BMW)

8 1 51277350

Kabelreparatursatz
RepCon (Fiat)

10 1 51277144

Quetschverbinder
Crimpseal II

10 50252555

20 50252552

5 50252553

5 50252554

Zubehör siehe LE
Rahmen, Sortimentskasten
HandyBox

Katalog04 1 99994532

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz Katalog08 1 95942347
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https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=54277050&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=51277335&SID=250001
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https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252553&SID=250001
https://herthundbuss.com/online-katalog/?article=50252554&SID=250001


Sortimente
Sortiment, Reparaturkabel

Einschränkung: BMW 
Mercedes-Benz 

Opel 
VAG

Info: mit Dichtungen 
mit Schrumpf-Quetsch­

verbinder

enthaltene Varianten Kabellänge
mm

LE Artikel-Nr.

14 300 1 54277001

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

Inhalt ME
Quetschverbinder
Crimpseal II

75 50252552

Dicht-/Schutzstopfen
ELA (KOSTAL ELA 5,2)

50 50282023

Dicht-/Schutzstopfen
ELA (KOSTAL ELA-U 4)

50 50282028

Dicht-/Schutzstopfen
ELA (AMP Tyco ELA 7,2)

50 50282044

Dicht-/Schutzstopfen
ELA (KOSTAL ELA-U 3,6)

50 50282053

Dicht-/Schutzstopfen
ELA (AMP Tyco ELA 5,4)

50 50282058

Reparaturkabel
RepLine (Delphi Ducon 0,8 F)

5 51277201

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

5 51277203

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

5 51277207

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II)

5 51277209

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MQS)

5 51277211

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MT II  |  AMP Tyco MCP 1,5)

5 51277213

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCP 1,5)

5 51277214
5 51277215

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT)

5 51277216

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCP 2,8  |  Delphi DCK 2,8)

5 51277217

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco JPT  |  AMP Tyco MCP 2,8)

5 51277220

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCP 6,3)

5 51277221005

Reparaturkabel (AMP Tyco SPT) 10 51277223
Reparaturkabel (AMP Tyco MCP 6,3  |  AMP Tyco SPT) 10 51277225
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCON 1,2)

5 51277228

Sortimentskasten 1 99994523
Universalbehälter 6 99994524

1 99994534
Schaumstoffeinlage, Sortimentskasten 1 99994540
Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco MCP 6,3  |  AMP Tyco SPT)

5 51277225005

Reparaturkabel
RepLine (AMP Tyco SPT)

5 51277223005

Zubehör siehe LE
Heißluftföhn
HeatGun

Katalog08 1 95920000

Gaslötbrenner
Burner

Katalog08 1 95921001

Crimpzange
CrimPro 10

Katalog08 1 95942330
Katalog08 1 95942331

Crimpzangeneinsatz Katalog08 1 95942347
Crimpzange
CrimPro 30

Katalog08 1 95942164
Katalog08 1 95942166

Crimpzangeneinsatz Katalog08 1 95942187
Rahmen, Sortimentskasten
HandyBox

Katalog04 1 99994532

Einführhilfe, Steckkontakt Katalog08 1 95945401
Sortiment, Dicht-/Schutzstopfen
ELA

Katalog04 1 50282150
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herthundbuss.com

WEITERE INFOS  
FINDEN SIE HIER!

AUTEL 

BATTERIEANALYSE I RDKS I ADAS + ACHSVERMESSUNG I LADESTATIONEN

FULL SERVICE  
LÖSUNG
Wir sind offizieller AUTEL Distributionspartner.  
Alle AUTEL Produkte zeichnen sich durch ihre intelligenten Produkttechnologien und ihre hohen 
 Fahrzeugabdeckungen aus. Die Produkte bieten Ihnen schon heute die Technologien der Zukunft. 

Bei uns erhalten Sie das Rundum-Sorglos-Paket und werden von unseren Mitarbeitern  
nicht nur bei der Produktauswahl, sondern auch nach dem Kauf des Produktes unterstützt. 

Unabhängig ob Fragen zu Updates, Lizenzen oder Bedienung eines Produktes –  
wir sind jederzeit für Sie da!
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WEITERE INFOS  
FINDEN SIE HIER!

AUTEL 

BATTERIEANALYSE I RDKS I ADAS + ACHSVERMESSUNG I LADESTATIONEN

FULL SERVICE  
LÖSUNG
Wir sind offizieller AUTEL Distributionspartner.  
Alle AUTEL Produkte zeichnen sich durch ihre intelligenten Produkttechnologien und ihre hohen 
 Fahrzeugabdeckungen aus. Die Produkte bieten Ihnen schon heute die Technologien der Zukunft. 

Bei uns erhalten Sie das Rundum-Sorglos-Paket und werden von unseren Mitarbeitern  
nicht nur bei der Produktauswahl, sondern auch nach dem Kauf des Produktes unterstützt. 

Unabhängig ob Fragen zu Updates, Lizenzen oder Bedienung eines Produktes –  
wir sind jederzeit für Sie da!
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Nummernverzeichnis

125

Nummernverzeichnis 126 - 129



Nummernverzeichnis

Artikel-Nr. Seite

50251459 92

50251465 97

50251476 95

50251480 96

50251483 93

50251497 94

50251826 89

50251901 97

50252552 118-122

50252553 118-121

50252554 118-119,121

50252555 120-121

50253234 99

50253250 100

50253311 96

50253315 91

50253327 22

50253392 99

50253479 98

50253517 91

50253518 91

50266491 44,76

50267222 114,116

50268610 114,116

50280050 109-110,112

50280052 110,112

50280055 109-110,112

50280060 109-110,112

50280061 110,112

50280150 110,112

50282023 122

50282028 122

50282044 122

50282048 22

50282053 122

50282058 122

50282080 23

50290826010 22

50390266 23,120-121

50390662 23

50390663 36

50390668 77

50390672 67

50390674 66

50390772 82

50390773 83

50391124 35

50391127 55

51271140 109-110,114

Artikel-Nr. Seite

51271310 109-111

51271311 109-111

51271320 109-111

51271321 109-111

51271322 110

51271323 110

51271324 110

51271325 110

51271326 110

51271327 110

51271330 109-110,112

51271335 109-110,112

51271340 114-115

51271341 114-115

51271342 114-115

51271350 114-115

51271351 114-115

51271352 114-115

51272010 107

51272012 107

51272014 107

51272016 107

51272018 107

51277144 76,118,121

51277154 72

51277155 72

51277157 76

51277160 20,120-121

51277161 50,120

51277162 62,120-121

51277163 21,119,121

51277164 21,118

51277179 17,119

51277180 17,120-121

51277181 21,29

51277182 56,119

51277183 56,118

51277200 98

51277201 98,122

51277202 89

51277203 22-23,31,45,50,89,122

51277204 93

51277205 93

51277206 31,44,62,73,95

51277207 30,40,43,53,95,122

51277208 18,31,96

51277209 20,25,63,67,71,78,80,96,122

51277210 96

51277211 96,122

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC
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Nummernverzeichnis

Artikel-Nr. Seite

51277212 26,97

51277213 97,122

51277214 92,122

51277215 33,62,92,122

51277216 35,53,55,66,74,77,89,122

51277217 65,71,93,122

51277218 91

51277219 91

51277220 36,91,122

51277221005 94,122

51277222005 94

51277223 122

51277223005 74,122

51277225 122

51277225005 122

51277227 57,91

51277228 91,122

51277229 95

51277230 42,52,59,97

51277231 90

51277232 92

51277233 93

51277234 24,30,43,53,66,98

51277235 99

51277236 32,41,99

51277237 100

51277238 94

51277239 51,57,62,100

51277240 82

51277241 83

51277242 83

51277243 83

51277244 82

51277245 83

51277249 21

51277250 57,118

51277251 62

51277252 22

51277253 62,118

51277254 51

51277255 62

51277259 51

51277260 22

51277261 63,119,121

51277262 78

51277263 57

51277264 63,120

51277265 22,118

51277266 23

Artikel-Nr. Seite

51277267 24,120

51277270 63,119

51277271 51,121

51277272 40

51277273 40

51277274 40

51277275 25

51277276 51

51277277 57

51277278 25,29

51277279 40

51277280 72

51277281 73

51277282 73

51277283 57

51277284 52,120

51277285 17

51277286 41,120

51277287 71

51277288 58

51277289 71,120-121

51277290 64

51277291 25,66,119,121

51277292 64,66,119,121

51277295 52

51277296 26,120-121

51277297 41

51277298 26

51277299 26

51277300 27

51277301 58,119

51277302 28,119

51277303 58

51277304 28,119

51277305 41

51277306 52

51277307 42,120

51277308 59,120

51277309 28,119

51277310 28

51277311 42

51277312 42

51277313 52

51277317 64

51277318 43,120

51277319 29,118

51277320 65

51277321 76,119

51277322 43
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Nummernverzeichnis

Artikel-Nr. Seite

51277323 53

51277325 65

51277326 65,120

51277328 29

51277331 120

51277332 66

51277333 29,118

51277335 18,121

51277336 53,120

51277337 29,118

51277338 43,118

51277339 80

51277340 43,120-121

51277341 53,120

51277342 66

51277343 30

51277344 80

51277345 73

51277346 17,118

51277347 30,120

51277348 44,120

51277349 66,120

51277350 74,120-121

51277351 30

51277352 30,120

51277353 31

51277355 59

51277356 31

51277357 31

51277358 44

51277359 53

51277360 66

51277361 74

51277362 77

51277363 78

51277364 31

51277365 18

51277366 44

51277367 67

51277368 54

51277369 45

51277370 32

51277371 32

51277372 45

51277373 67

51277374 80

51277375 27

51277379 67

51277380 32

Artikel-Nr. Seite

51277381 67

51277382 33

51277383 68

51277384 33

51277385 54

51277387 68,120

51277389 26,28,40-42,51-52,54,58,63-65,72-73,76,78,80,100

51277390 28,41,56,63-65,72-73,76,78,80,101

51277391 90

51277392 90

51277394 101

51277395 50,78,80,89

51277396 101

51277397 102

51277398 68

51277399 33

51277400 34

51277401 54

51277402 68

51277403 69

51277404 45

51277405 45

51277406 46

51277407 34

51277408 46

51277409 78

51277410 59

51277411 79

51277412 74

51277413 34

51277414 35

51277415 46

51277416 35

51277417 35

51277418 46

51277419 54

51277420 59

51277421 35

51277422 46

51277423 55

51277424 47

51277425 69

51277426 47

51277427 47

51277430 83

51277431 36

51277432 36

51277433 36

51277434 36

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC
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Nummernverzeichnis

Artikel-Nr. Seite

51277435 37

51277436 37

51277437 69

51277438 69

51277439 47

51277440 55

51277441 48

51277442 55

51277443 37

51277444 37

51277447 38

51277448 60

51277450 74

51277451 81

51277452 48

51277453 55

51277454 70

51277455 75

51277457 38

51277459 48

51277460 48

51277461 70

51277462 48

51277463 49

51277500 38

51277930 13

51277945 13

51277975 13

51280030 111

51280040 111

51305532 85

51305634 85

54271025 109

54271026066 110

54271027 110

54271035 114

54271045 117

54272015 107

54277001 122

54277010 118

54277020 119

54277030 120

54277040 120

54277050 121

54280003 111

54280004 111

70277300 27

99994521 109,114

99994522 110

Artikel-Nr. Seite

99994523 122

99994524 122

99994534 122

99994540 122
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Katalogübersicht
Beleuchtung, Elektrik, Installation, Werkzeuge

Weiteres unter: herthundbuss.com/onlinekatalog 
oder laden Sie unsere App: Herth+Buss EPC

herthundbuss.com

Passt immer!

ELPARTS

Elektrik

ELEKTRIK   Signalgeräte  |  Signalgeber  |  Relais  |  Steuergeräte  |  Schalter  |  Aktoren+Sensoren  |  Schließanlage  |  
Spannungswandler  |  Wechselrichter  |  Generatoren+Starter  |  Waschwasserpumpe  |  Zündanlage

KATALOG13
ELEKTRIK

herthundbuss.com

ELPARTS

Passt immer!

Werkzeuge

WERKZEUGE   Entriegelungswerkzeuge  |  Zangen  |  Service+Diagnose  |  Messtechnik  |  Batteriemanagement  |  
Verarbeitung+Montage  |  Werkstattleuchten

ELPARTS

Highlights herthundbuss.com

Passt immer!

Elektrik  |  Installation  |  Werkzeuge  |  Beleuchtung

BROSCH14 
HIGHLIGHTS

ELPARTS

herthundbuss.com

Passt immer!

Elektrik  |  Installation  |  Werkzeuge  |  Beleuchtung

Nkw-Kompetenz
Umfassendes Sortiment für Nutzfahrzeuge 
eine Auswahl!

BROSCH116
TRUCK+TRAILER

ELPARTS

herthundbuss.com

Passt immer!

Agrarkompetenz
Umfassendes Sortiment rund um  
die Landwirtschaft – eine Auswahl!

Elektrik  |  Installation  |  Werkzeuge  |  Beleuchtung

BROSCH144
LANDWIRTSCHAFT

ELPARTS

herthundbuss.com

Passt immer!

Diagnose on Demand –
Unsere perfekte Lösung  
für die Werkstatt

BROSCH24
DIAGNOSE ON DEMAND

ELPARTS

Passt immer!

herthundbuss.com/

AirGuard
AirGuard -
Fit für RDKS!

BROSCH143
AIRGUARD

ELPARTS |  JAKOPARTS

Passt immer!

herthundbuss.com/ 

KlimaserviceKlimaservice 
leicht gemacht!
Beruhigt durchatmen!

BROSCH151
KLIMASERVICE

KATALOG08
WERKZEUGE

ELPARTS

Passt immer!

Sortimente herthundbuss.com

Installation   Verbinder  |  Befestigungsteile  |  Kabelbinder  |  Dichtungen+Tüllen  |  Isolierband  |  Schläuche+Rohre  |  
Kabel+Kabelverbindungen  |  Batteriezubehör  |  Steckgehäuse  |  Sicherungen  |  Stecker+Steckdosen  |  Sortimente

BROSCH1000
SORTIMENTE

herthundbuss.com

Passt immer!

SHOP
TO GO
SHOP
TO GO

ELPARTS
INSTALLATION   Verbinder  |  Befestigungsteile  |  Kabelbinder  |  Dichtungen+Tüllen  |  Isolierband  | 
Schläuche+Rohre |  Kabel+Kabelverbindungen  |  Batteriezubehör  |  Steckgehäuse  |  Sicherungen  |  
Stecker+Steckdosen  |  Sortimente

KATALOGSB
SHOP TO GO

ELPARTS

herthundbuss.com

Passt immer!

Installation

INSTALLATION   Verbinder  |  Befestigungsteile  |  Kabelbinder  |  Dichtungen+Tüllen  |  Isolierband  |  
Schläuche+Rohre  |  Kabel+Kabelverbindungen  |  Batteriezubehör  |  Steckgehäuse  |  Sicherungen  |  
Stecker+Steckdosen  |  Sortimente

KATALOG04 
INSTALLATION

herthundbuss.com

ELPARTS

KOSTAL 
Steckverbindungen

Elektrik  |  Installation  |  Werkzeuge  |  Beleuchtung

KATALOG38
KOSTAL

herthundbuss.com

ELPARTS

RepSolutions

Passt immer!

INSTALLATION   Verbinder  |  Befestigungsteile  |  Kabelbinder  |  Dichtungen+Tüllen  |  Isolierband  |  
Schläuche+Rohre  |  Kabel+Kabelverbindungen  |  Batteriezubehör  |  Steckgehäuse  |  Sicherungen  |  
Stecker+Steckdosen  |  Sortimente

herthundbuss.com

ELPARTS

Passt immer!

Befestigungsteile

INSTALLATION   Verbinder  |  Befestigungsteile  |  Kabelbinder  |  Dichtungen+Tüllen  |  Isolierband  |  
Schläuche+Rohre  |  Kabel+Kabelverbindungen  |  Batteriezubehör  |  Steckgehäuse  |  Sicherungen  |  
Stecker+Steckdosen  |  Sortimente

KATALOG15 
BEFESTIGUNGSTEILE

KATALOG12
REPSOLUTIONS

D
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ELPARTS

Passt immer!

herthundbuss.comBeleuchtung

BELEUCHTUNG   Scheinwerfer  I  Leuchten  I  Rückstrahler  I  Warnausrüstung  I  Anschlusssets  I  
Fassungen  I  Glühlampen

ELPARTS

herthundbuss.com

Passt immer!

Arbeitsscheinwerfer

BELEUCHTUNG   Tagfahrlicht  |  Scheinwerfer  |  Leuchten  |  Rückstrahler  |  Warnausrüstung  | 
Anschlusssets  |  Fassungen  |  Glühlampen

KATALOG14
ARBEITSSCHEINWERFER

KATALOG06 
BELEUCHTUNG

ELPARTS

Passt immer!

herthundbuss.comGlühlampen

BELEUCHTUNG   Tagfahrlicht  |  Scheinwerfer  |  Leuchten  |  Rückstrahler  |  Warnausrüstung  | 
Anschlusssets  |  Fassungen  |  Glühlampen

KATALOG09
GLÜHLAMPEN
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youtube.com/Fahrzeugteile

ELPARTS |  JAKOPARTS

Geballtes Technik  
Know-how
vom Teilespezialisten Herth+Buss
Selbst die besten Fachleute in der Werkstatt kommen 
manchmal an ihre Grenzen. Mit unseren Tutorials 
geben euch unsere Werkstatt-Buddies ihr Fach- 
wissen weiter und helfen somit euren Arbeitsalltag 
so einfach und effizient wie möglich zu gestalten. 
Natürlich dürfen dabei praktische Tipps und Tricks 
nicht fehlen. Abonniert unseren Kanal und verpasst 
kein Tutorial mehr von uns! 

Eure Werkstatt-Buddies
www.youtube.com/Fahrzeugteile
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Dieselstraße 2-4 
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